
Uchwala Nr XVIII/240/2012
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 21 grudnia 2012 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. "d" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorz'ldzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z poin. zm.) art. 211
ust. 2, 4 i 5 art. 222 ust. 1 - 3 art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z poin. zm.). uchwala si~,
co nast~puje:

§ 1. Uchwala si~ dochody budZetu powiatu w wysokosci 108.214.308 zl, zgodnie
z zal'lcznikiem Nr 1 do uchwaly, z tego:
1) dochody bie4.ce w wysokosci 95.703.596 zl;
2) dochody maj'ltkowe w wysokosci 12.510.712 zl.

§2.1. Uchwala si~ wydatki budzetu powiatu w wysokosci 111.214.308 zl, zgodnie
z zal'lcznikiem Nr 2 do uchwaly, z tego:
1) wydatki biez'lce w wysokosci 91.376.308 zl;
2) wydatki maj'ltkowe w wysokosci 19.838.000 zl.
2. Uchwala si~ wydatki inwestycyjne w 2012 roku w wysokosci 18.962.251 zl,
zgodnie z zal'lcznikiem Nr 3 do uchwaly .
3. Pozostale wydatki maj'ltkowe w 2012 roku uchwala si~ w wysokosci 875.749 zl,
zgodnie z zal'lcznikiem Nr 3a do uchwaly.
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodkow pochodz'lcych z funduszy
strukturalnych i Funduszu Spojnosci oraz pozostale srodki pochodz'lce ze irodel
zagranicznych nie podlegaj'lcych zwrotowi uchwala si~ w wysokosci 11.288.021 zl,
zgodnie z zal'lcznikiem Nr 4 do uchwaly.
5. Dochody i wydatki zwi(lZane z realizacj'l:
1) zadan z zakresu administracji rZ'ldowej i innych zleconych jednostce samorz'ldu
terytorialnego odr~bnymi ustawami, stanowi'l zal'lcznik Nr 5 do uchwaly;
2) zadan realizowanych w drodze umow lub porozumien mi~dzy jednostkami
samorz'ldu terytorialnego, stanowi'l zal'lcznik Nr 6 do uchwaly.

§3.1. Deficyt budzetu powiatu w wysokosci 3.000.000 zl, zostanie pokryty
przychodem pochodz'lcym z zaci£lgni~tego kredytu w kwocie 7.540.188 zl.
2.Uchwala si~ przychody budzetu w wysokosci 7.540.188 zl, rozchody w wysokosci
4.540.188 zl, zgodnie z zal'lcznikiem Nr 7.

§ 4. Uchwala si~ limity zobowi'lzan z tytulu zaciqgni~tych kredytow i pozyczek oraz
emitowanych papierow wartosciowych, zaciqganych na:
1) sfinansowanie przejsciowego deficytu budzetu - w kwocie 4.500.000 zl;



2) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu - w kwocie 3.000.000 zl;
3) splat~ wczesniej zaci~ni~tych zobowillZan z tytulu zaci~ni~tych kredytow - w
kwocie 4.540.188 zl.

§ 5. Ustala si~ dochody i wydatki z tytulu oplat i kar, 0 ktorych mowa wart. 402 ust. 4
i 6 i art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony srodowiska (Dz. U.
z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z poin. zm.):
1) dochody w wysokosci 200.000 zl;
2) wydatki w wysokosci 273.678 zl.

§ 6. Ustala si~ dochody i wydatki z tytulu wplywow, 0 ktorych mowa wart. 41b ust. 2
i 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010
r. Nr 193, poz. 1287 z poin. zm.):
1) dochody w wysokosci 1.400.000 zl;
2) wydatki w wysokosci 1.607.752 zl.

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu jednostki
samorz~du terytorialnego, stanowi zal~cznik Nr 8.

§ 8.1. Rezerwa ogolna wynosi 195.000 zl.
2. Rezerwa celowa wynosi - 263.000 zl i zostaje przeznaczona na:
1) rezerw~ celow~ na nagrody pracownikow oswiaty - 26.000 zl;
2) rezerw~ celow~na promocj~ szkol - 40.000 zl;
3) rezerw~ celow~na realizacj~ zadan wlasnych z zakresu

zarz~dzania kryzysowego - 197.000 zl.

§ 9. 1. Upowaznia si~ Zarz~d Powiatu do zaci~ania kredytow i pOZyczek oraz emisji
papierow wartosciowych do wysokosci poszczeg6lnych limit6w zobowillZan
okreslonych w § 4 uchwaly na:
1) pokrycie wyst~puj~cego w ci~ roku przejsciowego deficytu budzetu jednostki
samorz~du terytorialnego;
2) fmansowanie planowanego deficytu;
3) splat~ wczesniej zaci~i~tych zobowi~zan z tytulu emisji papier6w wartosciowych
oraz zaci~ni~tych pozyczek i kredyt6w.

2. Upowaznia si~ Zarz~d Powiatu do:
1) dokonywania przeniesien planowanych kwot na wynagrodzenia osobowe,
bezosobowe wraz z pochodnymi i dodatkowym wynagrodzeniem rocznym jesli suma
dokonanych zmian nie zwi~kszy ich dotychczasowej wielkosci w dziale;
2) dokonywania zmian w planie wydatkow maj~tkowych w obr~bie tego samego
dzialu bez prawa do otwierania nowych zadan i likwidacji juz istniej~cych;
3) przekazania uprawnien innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorz~du
terytorialnego do zaci~ania zobowi~zafJ. z tyturu um6w, kt6rych realizacja w roku
biez~cym i w latach nast~pnych (2014 r.), jest niezb~dna do zapewnienia ci~losci
dzialania jednostki i z kt6rych wynikaj~ce platnosci wykraczaj~ poza rok budzetowy;

4) lokowania wolnych srodk6w budzetowych na rachunkach bankowych w innych
bankach.



§ 11. Uchwala wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogloszeniu
w Dzienniku Urz~dowym Wojew6dztwa Warmiilsko-Mazurskiego.

Wiceprzewodnicz~cy Rady Powiatu
w Olsztynie



Zahtcmik nr 1

do uchwaly nr XVIIIl240/20 12

Rady Powiatu w Olsztynie

z dnia 21 grudnia 2012 r.

. ;,,~ 'S> ," ), :,. ".' /·:/':.,,,','F,"';" t: Plan> ',',.{;~:~;.,:f z tego ,,
Dziat Rozdzlat § ',J:,":,,:! Trese :,> ,C.!"';:, :.-;;.:,.'~:,:~':

s' ,,- - • ,'f; ~:,~;,,;,.:.\\. 2013 r. ',biezllce . majlltkowe" , . , " ,

1 2 3 , 4 '.' 6 7
,

8

010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 15000 15000

01005 Prace geodezyjno-urz~dzeniowe na potrzeby rolnictwa 15000 15000

2110D Dotaeje eel. z BP na zad. biez. z zakr. adm. rZlld.oraz inne zad. zlee. ustawami realiz przez powia 15000 15000
020 LE8NICTWO 258450 258450

02001 Gospodarka Idna 258450 258450

2460D Srodki otrzymane od pozostalyehjednostek zaliezanyeh do SFP na real. zad.biez. jedn.zaliez. do SFP 258450 258450
600 TRANSPORTILACZNOSC 9769280 90960 9678320

60014 Drogi publiczne powiatowe 3856720 24000 3832720
0690D Wplywy z r6znyeh oplat 500 500
0830D Wplywy z uslug 8000 8000
0870D Wplywy ze sprzedazy skladnik6w majl\tkowyeh 100000 100000
0920D Pozostale odsetki 11 500 11 500
0970D Wplywy z r6znyeh doehod6w 4000 4000
6207D Dotaeje ee10waw ramaeh program6w fin. z udzialem srodk6w europejskieh 42720 42720
6300D Dot. eelowa z tyt. pomoey finans. udzielanej mi~dzyjst na dofinans. wI. zad.inwest.i zakup6w inwes 1080000 1080000
6430D Dotaeje eel. z BP na realizaej~ inwestyeji i zakup6w inwestyeyjnyeh wlasnyeh powiat6w 2610000 2610000

60095 Pozostala dzialalnosc 5912560 66960 5845600
0690D Wplywy z r6znyeh oplat 64500 64500
0970D Wplywy z r6znyeh doehod6w 2460 2460
6207D Dotaeje eelowa w ramaeh program6w fin. z udzialem srodk6w europejskieh 5845600 5845600

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1619121 150782 1468339
70005 Gospodarka gruntami inieruchomosciami 1619121 150782 1468339

0470D Wplywy z oplat za zal'Zl\.d,UZytkowaniei ui:ytkowanie wieezyste nieruehomosei 4587 4587
0690D Wplywy z r6znyeh oplat 100 100



1 2 3 . .. '. 4 '. 6 .. ····7 8

0750D Doehody z najmu i dzierZawy skladnik6w majl\.tkowyeh SP lub JST oraz innyeh um6w 0 podobnym charakter 41495 41495

0770D Wplaty z tytulu odplatnego nabyeia prawa wlasnosei oraz prawa UZytkowania wieezystego nieruehomosci 1468339 1468339

0830D Wplywy z uslug 21000 21000
0920D Pozostale odsetki 100 100
0970D Wplywy z r6i:nyeh doehod6w 100 100

2110D Dotaeje eel. z BP na zad. biez. z zakr. adm. rZl\.d.oraz inne zad. zlee. ustawami realiz przez powia 83400 83400

710 DZIALALNOSC USLUGOWA 1963707 1963707

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 10000 10000

2110D Dotaeje eel. z BP na zad. biez. z zakr. adm. fZl\.d.oraz inne zad. zlee. ustawami realiz przez powia 10 000 10 000

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25500 25500

2110D Dotaeje eel. z BP na zad. biez. z zakr. adm. rZl\.d.oraz inne zad. zlee. ustawami realiz przez powia 25500 25500

71015 Nadz6r budowlany 528207 528207

2110D Dotaeje eel. z BP na zad. biez. z zakr. adm. fZl\.d.oraz inne zad. zlee. ustawami realiz przez powia 528207 528207

71095 Pozostala dzialalnosc 1400000 1400000

0690D Wplywy z r6i:nyeh oplat 1400000 1400000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3677171 3616171 61000

75011 Urz~dy wojew6dzkie 260541 260541

2110D Dotaeje eel. z BP na zad. biez. z zakr. adm. fZlld. oraz inne zad. zlee. ustawami realiz przez powia 260541 260541

75020 Starostwa powiatowe 2827569 2766569 61000
0420D Wplywy z oplatv komunikacvjnei 2506185 2506185
0690D Wplywy z r6i:nych oplat 9310 9310

0750D Doehody z najmu i dzierZawy skladnik6w majl\.tkowych SP lub JST oraz innych um6w 0 podobnym charakter 24074 24074

0830D Wplywy z uslug 5000 5000

0870D Wplywy ze sprzedazy skladnik6w majl\.tkowyeh 4000 4000

0920D Pozostale odsetki 220000 220000
0970D Wplywy z r6i:nvch doehod6w 2000 2000

6260D Dotaeje z fun. eel na finans. lub dofinans. koszt6w real. inwestyeji i zakup6w inwest. jedn. 57000 57000

75045 Kwalifikacja wojskowa 36000 36000

2110D Dotaeje eel. z BP na zad. biez. z zakr. adm. fZl\.d.oraz inne zad. zlee. ustawami realiz przez powia 36000 36000

75075 Promocja jednostek samorzlldu terytorialnego 553061 553061

2007D Dotaeje celowa w ramach program6w fin. z udzialem srodk6w europejskieh 488682 488682



1 2 .. 3 . .' .. ,,< 4 ., . . .. . ;,.,; . .' 6 , 7 " 8

2319D Dotacje celowe otrzymane z gminy na zad. biet.!lcereal. na podstawie porozumien mi~dzyjst. Wsp6lfina 39754 39754

2329D Dot cel otrzym z powiatu na zad biet.!lcereal na podst poroz mi~dzyjst. Wsp6lfm ze sr struktur... 24625 24625

756
DOCHODY OD OS6B PRAWNYCH, OS. FIZ. I IN. JEDN. NIE POS. OSOB. PRAWN. ORAZ 18556108 18556108
WYDATKI ZW. Z ICH POBOREM

75618 Wplywy Z innych oplat stanowillcych dochody jednostek samorZlldu terytorialnego na podstawie ustaw 624480 624480

0690D Wplywy z r6znvch oolat 623980 623980
0910D Odsetki od nieterminowych wplat z tytulu podatk6w i oplat 500 500

75622 Udzialy powiatow w podatkach stanowillcych dochOd budzetu paiistwa 17931628 17931628
0010D Podatek dochodowy od os6b fizycznych 17571628 17571628
0020D Podatek dochodowy od os6b prawnych 360000 360000

758 ROZNE ROZLICZENIA 41083441 41083441

75801 CZ\lSCoswiatowa subwencji ogolnej dla jednostek samorzlldu terytorialnego 26912187 26912187

2920D Subwencje og6lne z budZetupanstwa 26912187 26912 187
75803 Cz~sc wyrownawcza subwencji o2olnej dla powiatow 8852117 8852117

2920D Subwencje og6lne z budZetupanstwa 8852117 8852117
75814 Ro:i:nerozliczenia finansowe 350900 350900

2360D Dochody jedn.sam.teryt. zwil\1-llIlez realizacj<tzadan z zakresu adm.rZlld.oraz innych zadan zlec. ust 350900 350900
75832 Cz~sc rownowazltca subwencji o2olnej dla powiatow 4968237 4968237

2920D Subwencje og6lne z budZetupanstwa 4968237 4968237
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 1577958 492763 1085195

80102 Szkoly podstawowe specjalne 4000 4000
0920D Pozostale odsetki 4000 4000

80120 Licea o2olnoksztalcltce 100126 100126
0690D Wplywy z r6znych oplat 800 800

0750D Dochody z najmu i dzierZawyskladnik6w maj<ttkowychSP lub JST oraz innych um6w 0 podobnym charakter 91066 91066

0920D Pozostale odsetki 7684 7684
0970D Wplywy z r6znych dochod6w 576 576

80130 Szkoly zawodowe 1251502 257502 994000
0690D Wplywy z r6znych oolat 300 300

0750D Dochody z najmu i dzierzawy skladnik6w maj<ttkowychSP lub JST oraz innych um6w 0 podobnym charakter 91671 91 671

0830D Wp tvwv z usluJ;!; 3131 3 131
0840D Wp tvwv ze sprzedazv wvrob6w 54000 54000
0870D Wp ~ ze sprzedazv skladnik6w mai<ttkowych 4000 4000



1 2 3 4 ,,' .' 6 . _~'. 7 8
09200 Pozostale odsetki 11300 11 300
09700 Wolywy z r6Znyeh doehod6w 97100 97100

64300 Ootaeje eel. z BP na realizaej~ inwestyeji i zakup6w inwestyeyjnyeh wlasnyeh powiat6w 990000 990000

80132 Szkolv artvstvczne 2500 2500
09200 Pozostale odsetki 2500 2500

80147 Biblioteki oedagogiczne 128635 128635
23300 Ootaeje eel. otrzym. od sam.woj. na zad.biez. real. na podst. porozumien mi~dzy jedn.sam.terytorial 128635 128635

80195 Pozostala dzialalnosc 91195 0 91195
62070 Ootaeje eelowa w ramaeh program6w fin. z udzialem srodk6w europejskieh 91 195 91 195

851 OCHRONA ZDROWIA 4675050 4675050

85156 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oraz swiadczenia dla os6b nie obj~tych obowillzkiem ubezp.zdrowot 4675050 4675050

21100 Ootaeje eel. z BP na zad. biez. z zakr. adm. rzl:ld. oraz inne zad. zlee. ustawami realiz przez powia 4675050 4675050

852 POMOC SPOLECZNA 22709489 22521725 187764

85201 Plac6wki opiekunczo - wychowawcze 422664 234900 187764

06800 Wplywy od rodzie6w z tyt. odplatnosei za utrzymanie dzieei (wyehowank6w) w plae. opiekwiezo-wyehowaw 7200 7200

07500 Ooehody z najmu i dzierzawy sldadnik6w majlltkowyeh SP lub JST oraz innyeh um6w 0 podobnym charakter 8200 8200

08400 Wplywy ze sprzedazy wyrob6w 200 200
09200 Pozostale odsetki 4500 4500
09600 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaei pieni~Znej 4800 4800
29000 Wplywy z wplat groin i powiat6w na rzecz innych JST, zw.grnin i zw.powiat6w na dofinans. zad. biez. 210000 210 000

62600 Ootaeje z fun.cel na finans. lub dofinans. koszt6w real. inwestycji i zakup6w inwest. jedn. 187764 187764

85202 Domy pomocy spolecznej 21877 349 21877 349

07500 Ooehody z najmu i dzierzawy sldadnik6w majlltkowych SP lub JST oraz innyeh um6w 0 podobnym charakter 31 015 31 015

08300 Wolywy z uslug 12056753 12056753
09200 Pozostale odsetki 40800 40800
09600 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieni~Znej 100 100
09700 Wolywy z r6Znych dochod6w 13 144 13 144
21300 Ootaeje celowe z BP na realizacj~ bieZllcych zadan wlasnych powiatu 9735537 9735537

85204 Rodziny zast~pcze 347900 347900

06800 Wplywy od rodzie6w z tyt. odplatnosei za utrzymanie dzieci (wychowank6w) w plae. opiekwiczo-wychowaw 2400 2400



1 2 3 4 6 7 8

0970D Wplywy z r6znyeh doehod6w 500 500

2900D Wplywy z wplat grnin i powiat6w na rzeez innyeh JST, zw.grnin i zw.powiat6w na dofinans. zad. biez. 345000 345000

85205 Zadania w zakresie przeciwdzialania przemocy w rodzinie 54000 54000

2110D Dotaeje eel. z BP na zad. biez. z zakr. adm. rZlld.oraz inne zad. zlee. ustawami realiz przez powia 54000 54000
85218 Powiatowe centra pomocv rodzinie 6000 6000

0920D Pozostale odsetki 6000 6000
85220 Jedhostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i osrodki interwencji kryzysowej 1576 1576

0830D Wplywy z uslug 1576 1576
853 POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ 1867899 1867899 0

85311 Rehabilitacja zawodowa i spoleczna os6b niepelnosprawnych 13152 13152

2320D Dotaeje eel. otrzymane z powiatu na zad.biez. real. na podst. porozumien mi~dzyjedn.sam.terytorial 13 152 13 152

85321 Zespoly do spraw orzekania 0 niepelnosprawnosci 472166 472166
2110D Dotaeje eel. z BP na zad. biez. z zakr. adm. fZlld.oraz inne zad. zlee. ustawami realiz przez powia 472 166 472 166

85324 Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Os6b Niepelnosprawnych 80000 80000

0970D Wplywy z r6znyeh doehod6w 80000 80000
85333 Powiatowe urz~dy pracy 549400 549400

0920D Pozostale odsetki 4000 4000
2690D Srod. z F. Prootrzym. przez powiat na fmansow. koszt. wynagr. i sId. na ubezp. spot praeown. UP 545400 545400

85395 Pozostala dzialalnosc 753181 753181
0920D Pozostale odsetki 1720 1720
2007D Dotaeje eelowa w ramaeh program6w fin. z udzialem srodk6w europejskieh 649464 649464

2009D Dotaeje rozwojowe oraz sr na fin Wsp6lnej Polityki Rolnej. Wsp6lfm progr i proj ze sr. f struktural 101997 101997
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCBOWAWCZA 211540 211540

85403 Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze 52500 52500

0750D Doehody z najmu i dzier:zawysIdadnik6w majl\.tkowyehSP lub JST oraz innyeh um6w 0 podobnym charakter 12000 12000

0830D Wplywy z uslug 35000 35000
0920D Pozostale odsetki 4500 4500
0970D Wplywy z r6znyeh doehod6w 1000 1000

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2500 2500
0920D Pozostale odsetki 2500 2500

85410 Internaty i bursy szkolne 138540 138540
0830D Wplywy z uslug 138540 138540

85417 Szkolne schroniska mlodzie:iowe 18000 18000



1 2 3 .' 4 , .•. dC•• .... : .':: .', 6 7 .~. 8 .

0750D Doehody z najmu i dzierzawy skladnik6w majlltkowyeh SP lub JST oraz innyeh um6w 0 podobnym charakter 18000 18000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 230094 200000 30094

90019 Wplywy i wydatki zwillzane z gromadzeniem srodk6w z oplat i kar za korzystanie ze srodowiska 230094 200000 30094

0690D Wplywy z r6inyeh oplat 200000 200000

6610D Dotaeje eel. otrzym. z gminy na inwest. i zakupy inwest. realiz. na podst. poroz. mic;;dzyJST 9270 9270
,

6619D Dotaeje eel. otrzym. z gminy na inwest. i zakupy inwest. realiz. na podst. poroz. mic;;dzyJST 20824 20824

OG6LEM: 108214308 95703596 12510712



01005 Prace geodezyjno-urz~dzeDiowe na potrzeby
rolnklwl

4300W Zakup uslug pozo,lIlych

020 LESNICfWO

02001 Go.podorka Idnl

3030W R6tne wvdatlcina neez o,6b tizvcznvch
4300W ZakuDuslua Dozostalvch

02002 Nldz6r nld go.podorqlein,
4300W Zakup uslug pozo,ta!ych

600 TRANSPORT I lJ\CZNOSt
60014 Drogl publlczne powlato",e

2310W realizowane na podstawie porozumien mi~dzy

Dotacje eel. pnek. dla powiatu na zadania
2320W bie~ce reatizowane na podst. porozumieti

mi~dzy]ST

3020W Wydatlciosobowe nie zaJiczone do
wvnaOTodzen

4010W WynaWodzenia osobowe pracownik6w
4040W Dodatkowe wvnl.,.odzenie meme
4110W Sldadki na ubezpieczenia ,polecme
4120W Sldadki na Fundu•• Pracy

4140W Wplaty na Pat\stwowy Fundu•• Rehabilitacji
Os6b NieDelnosDrawnvch

4170W Wynawodzenia bezosobowe
4210W Zakup materiol6w iwyposazenia
4260W Zakup enelltii
4270W Zakup uslua remontowvch
4280W Zakuo uslua zdrowotnvch
4300W ZakuD uslua DOzostalvch
4350W Zakup uslug dost~pu do sieei Internet

4360W
Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacvinvch telefonii kom6rkowei

4370W
Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonamej

4390W Zakup uslug obejmuj,cych wykonanie
eksDertvz. analiz i oDinii

15000 15000 15000

15000 15000 15000

15 000 15 000 15000
401773 401773 143323

307200 307200 48 750

258450 258450
48750 48750 48750
94573 94573 94573
94573 94573 94573

21365 43~ 6579284 2454 037 3789511 312 73~
11577257 6264 863 2347858 3639731 254 774

251774 251774 251774

3 000 3 000 3 000

22500 22500

1777017 1777017 1777 017
156371 156371 156371
357100 357100 357100
47370 47370 47370

37500 37500 37500

10000 10 000 10 000
500 000 500 000 500 000
68 000 68000 68 000

862 000 862 000 862 000
4 000 4000 4000

1975 000 1975 000 1975 000
5 000 5 000 5 000

10 000 10 000 10 000

8800 8800 8800

9700 9700 9700

strona 1 z 7

laIa.cznik nr 2
do uchwaly nr XVllV24012012
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 21 grudnia 2012 r.

w zlotych
',', , ..

It ;

258 450
258 45(

258450

23000
22500

14786 152 5340 80
5312 394 5 251 36~

8945347
61029

ootacj* III

xadanlai
Inweltycyjne

500000
o



L 2 3 -4 - 6 -' 11 1 4: 1 1 '8
4400W Oplaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 20000 20000 20000

4410W Podr6te shLtbowe kraiowe 1500 1500 1500
4430W R6me oo/atv i skladki 48700 48700 48700

4440W Odpisy na zakladowy fundusz swiadezeil 44 031 44 031 44031soeialnveh
4480W Podatek od niemehomosci 20000 20000 20000
4500W Pozostale podatki na neez budtet6w 1ST 7000 7000 7000
4510W Oplaty na neez BP 100 100 100
4520W Oplaty na rzecz budtet6w 1ST 100 100 100
4530W Podatek od tnwar6w i uslua IVAT) 500 500 500

4590W ary iodszkodowania wypIacane oa rzecz os6b 5000 5000 5000lizycznych

4610W Koszty post~powania Slldowegoi 2000 2000 2000rokuratorskiello

4700W Szkolenia pracownik6w nieb~llcyeh ezlonkami 10800 10800 10800kOlllusu shLtbv evwilne

6050W Wydatki inwestyc)jne jednostek budtetowych 5251365 5251365 5251365

6057W Wydatki inwestyeyjne jednostek budtetowych. 42720 42720 42720Plamosci w zakresie budtetu sr. euroneiskich.

6059W Wydatki inwestycyjne jb. Wsp6lfinansowanie .. 18309 1830S 1830S

60016 Droai publiezne aminne 557962 57962 57962 500 OO~ 500000
Dotacja celowa na pomoc finansowll. udzielan2l

271OW mi~dzy 1ST na dolinansowanie wlasnych zadail 57962 57962 57962
bietllcych

Wydatki na pomoc finans.udzielanll mi~dzy 1ST
6300W na dolin. wlasnych zadail inwest. i zakup6w 500 000 500000 500000

inwest
60095 Pozostala dzialalnosf 9230217 256459 106179 14978~ 500 8973758 89440 8884318 0

3020W Wydatki osobowe nie zaliczone do 500 500 500wvna••.odzeil
4010W Wvn85Uodzenia osobowe nracownik6w 80140 80140 80140

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8336 8336 8336

4110W Skladki na ubezpieezenia spaleezne 15272 15272 15272
4120W Skladki na Fundusz Pracv 2431 2431 2431
4210W Zakup materia/6w i wyposatenia 8000 8000 8000
4260W Zakup enerllii 15000 15000 15000
4300W Zakup uslug pozostaiych 99 800 99 800 99 800
4350W Zakup uslua dost~pu do sieci lotemet 800 800 800

4390W Zakup uslug obejmujllcych wykonanie 3600 3600 3600ekspertyz. analiz i opinii

4410W Podr6te shLtbowe krajowe 700 700 700
4430W R6me oplaty i skladki 14000 14000 14000

4440W Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 3288 3288 3288socjalnych
4480W Podatek od nieruchomosci 2677 2677 2677
4500W Powstale podatki na neez budtet6w 1ST 365 365 365
4520W Oo/atv na neez budtet6w 1ST 50 50 50

4610W Koszty post~powania slldowego i 1500 1500 1500rokuratorskicllO

6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 89440 89440 89440 IJ ,I;

- jl..-L-

Strona 2 z 17 f""-,



.., 2 3 4 '6 7. 1 - '. "1 .1

6057W Wydatki inwestycyjne jednostek budZetowyeh. 7307323 7307323 7307323Platnosei w zakresie budtetu sr. europejskieh.

6059W Wydatki inwestycyjne jb. Wsp6lfinansowanie .. 1576995 1576995 1576995

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 427626 423216 10910 411906 400 4410 4410

70005 Gospodarka gruntami inieruc:bomoic:iami 427626 423216 10910 411906 400 4410 4410

3020W Wydatki osobowe nie zaliczone do 400 400 400wynagrodzeit
4110W ISkladki na ubemieezenia snoleezne 225 225 225
4120W rskladki na Fundusz Pracy 100 100 100
4170W Wynagrodzenia bezosobowe 10585 10585 10585
4210W Zakup material6w i wyposatenia 2200 2200 2200
4260W ZakuD enerlrii 106463 106463 106463
4270W Zakup uslug remontowveh 32000 32000 32000
4300W Zakup uslug pozDsta!yeh 155246 155246 155246

4400W Oplaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 1220 1220 1220

4430W R6zne op/aty i skladki 100 100 100
4480W Podatek od nieruehomoSci 31936 31936 31936
4500W PozDstale Dodatki na neez budtet6w 1ST 1275 1275 1275
4520W Dolatv na neez budtet6w 1ST 766 766 766

4590W Kary i odszkodowania wypiacane na necz os6b
50000 50000 50000fizyeznyeh

4600W Kary i odszkodowania wypiacane na neez os6b 20000 20000 20000rawnveh i innveh .ednostek oraanizacvinveh

4610W Koazty pos~powania Slldowegoi 10000 10000 10000

4700W Szkolenia praeownik6w nieb~d~cyeh ezlonkami 700 700 700korpusu slutby cywilnej

6060W Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 4410 4410 4410budZetowyeh

710 DZJAI.ALNOSC USLUGOWA 2186459 2186459 1935142 251317

71013 Praee geodezyjne ikartograficzne 10000 10000 10000(nieinwestycyjne)
4300W Zakup uslug pozosta!yeh 10000 10000 10000

71014 Oprac:owania geodezyjne ikartograficznt 40500 40500 40500

4300W Zakup USluRpozosta!yeh 40500 40500 40500
71015 Nadz6r budowlanv 528207 528207 460009 68198

4010W WvnalZrodzeniaosobowe praeownik6w 78523 78523 78523

4020W Wynagrodzenia oSDboweezlonk6w korpusu 274426 274426 274426slutby cywilnej

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roezne 29135 29135 29135
4110W Skladki na ubezpieezenia spoleezne 68188 68188 68188
4120W Skladki na Fundusz Pracv 4697 4697 4697
4170W WvnalZrodzeniabezosobowe 5040 5040 5040
4210W ZakuD material6w i WVDosatenia 2000 2000 2000
4260W Zakup energii 4200 4200 4200
4270W Zakup uslug remontowyeh 100 100 100
4280W Zakup uslug zdrowotnyeh 382 382 382
4300W Zakup uslug pozostalyeb 8886 8886 8886
4350W ZakuD USluRdost~pu do sieei Internet 1050 1050 1050 II

Strona 3 z 17 A,



1 3 4 6 7 6 -. 11 12 15 18 " 18

4360W
Oplaty z tytulu zakupu uslug 1040 1040 1040
telekomunihcyjnyeb telefonii kom6rkowej

4370W
Oplaty z tytulu zakupu uslug

1000 1000 1000telekomunibcvinveh telefonii staeioname;

4400W Oplaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 36800 36800 36800

4410W Podr6te s1utbowe kraiowe 400 400 400
4430W R6me oolatv i sk/adki 1440 1440 1440

4440W Odpi.y na za1dadowyfundusz swiadezen 9100 9100 9100socialnveh
4480W fpodatek od nieruehomosei 1800 1800 1800

71095 Pozost.'. dzillalooft 1607752 1607752 1475133 132619
4010W WvnalUodzenia o.obowe prseowoik6w 1154470 I 154470 I 154470
4040W Dodatkowe wvnalZrOdzenieroczne 98814 98814 98814
41l0W Skladki na ubezoieezenia .poleczne 192 573 192 573 192 573
4120W Skladki na Fundusz Prscv 29276 29276 29276
4210W Zakuo materia/6w i wvno,atenia 22523 22523 22523
4260W Zakup energii 14098 14098 14098
4300W Zakup u.lua pozo.talveh 46000 46000 46000

4370W Oplaty z tytulu zakupu u.lug 2400 2400 2400telekomunihcyjnych telefonii .tacjonamej

4400W Oplaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 13 168 13 168 13 168

4410W Podr6te slutbowe kra' owe 700 700 700

4440W Odpisy na za1dadowyfundusz swiadezen 33730 33730 33730.";;.I~u,h

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 077 663 11 077663 7286968 2450561 7640 515500 816994

75011 Urzfdy wojtw6dzkie 260541 260541 242259 18282

4010W Wynagrodzenia osobowe prscowoik6w 170303 170303 170303
4040W Dodatkowe wvnalUodzenie roczne 12900 12900 12900
41l0W Skladki na ubezpieezenia .ooleezne 29264 29264 29264
4120W Sk/adki na Fundusz Prscv 4172 4172 4172
4170W Wynagrodzenia bezo.obowe 25620 25620 25620
4300W Zakup uslua pozo,talveb 18262 18262 18262

4610W Koszty Po.tfpowania .~dowego i 20 20 20
prokurstorskiegn

75019 JUdy powiat6w 526050 526050 16050 510 000
3030W Mme wvdatki na rzecz os6b fizyeznveb 510 000 510000 510000
4210W Zakup materia/6w i wvoo.atenia 9550 9550 9550
4300W Zakuo uslua DOzo.talveb 5700 5700 5700

4700W Szkolenia prscowoik6w nieb¢~cycb ezlonhmi 800 800 800komu,u s1utby eywilnej
75020 Staro.twa DOwlatowt 9263693 9263693 6987537 22706~ 5500

3020W Wydatki o.obowe nie wiezone do 5500 5500 5500

4010W WvnalZrOdzeniao.obowe prscownik6w 5537620 5537620 5537620
4040W Dodatkowe wvnaorodzenie roczne 436566 436566 436566
4110W Sk/adki na ubezpieczenia .poleczne 894276 894276 894276
4120W Skladki na Fuodusz Prscy 100755 100755 100755

4140W Wplaty na Pa6.lWOWYFundusz Rebabilitacji 100 100 100
0.6b Niene/no.nrswoveh

4170W Wynaorodzenia bezosobowe 18320 1832C 18320
4210W Zakup materia/6w i wyposatenia 1029856 1029856 1029856

/~f( (-4260W Zakup energii 254218 254218 254218
Strona 4 z 17



1 2 3 4 e -- 4 17 III

4270W Zakup usluR remontowyeh 5000 5000 5000
4280W Zakup uslug zdrowotnych 10000 10000 10000
4300W Zakup usluR pozo.ta/vch 668180 668180 668180
4350W Zakup u.lug dost~pu do .ieei Internet 16502 16502 16502

4360W Oplaty z tylUluzakupu uslug 13 000 13000 13000telekomunikacvinveh telefnnii knmtlrkowei

4370W Oplaty z tylUluzakupu uslug 27000 27000 27000
telekomunikacvinveh telefonii stacioname

4380W Zakup u.lua obemu',cvch tlumaczenia 1000 1000 1000

4390W Zakup uslug obejmuj,cyeh wykonanie 3500 3500 3500ek.pertyz, analiz i opinii

4400W 'Oplaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 3428 3428 3428

4410W Podr6te slutbowe kniowe 9500 9500 9500
4420W Podr6te .lu1bowe zaaraniezoe 1500 1500 1500
4430W Rtlme oplaty i .ldadki 6416S 64169 64 16S

4440W Odpi.y na zaldadowy fundusz lwiadezen 145183 145183 145183.ocjalnyeh

4520W Oplaty na neez budtettlw JST 500 500 500

4600W Kilty i od.zkodowania wyplaeane na neez ostlb 100 100 100prawnyeh i innyehjednostek organizacyjnyeh

4610W Ko.zty po.t~powania "dnwego i 3420 3420 3420prokurator1kiego

4700W Szko!enia praeowniktlw nieb~,cyeh ezlonkami 14500 14500 14500ko~u.u .1u1bvevwilne
75045 KWllifikaejl woj,kowl 36000 36000 33812 2188

4110W Sldadki na ubezpieezenil spoleczoe 1548 1548 1548
4120W Sldldki nl Fundusz Pracy 69 69 69
4170W Wynaarodzenia bezosobowe 32195 32195 32195
4210W Zakup materia/tlw iwypo.atenia 998 998 998
4300W Zakup UsluRpozostalveh 1190 1190 1190

75075 Promocja jedno.tek Jlmorz,du 991379 991379 23360 143385 7640 816994tervtorialn •• o
Dotacja celowa na pomoe finansow, udzielan,

2710W mi~dzy JST na dofinansowanie wlasnyeh zadatl 7640 7640 7640
bie~cyeh

4170W Wynaarodzenia bezosobowe 23360 23360 23360

4177W Wynagrodzenia bezosobowe. Platnolei w 2125 2125 2125zakre.ie budutu Ir. europej.kieh.

4179W Wynagrodzenia bezolobowe. Wsp6lfin. progr. i 375 375 375proj. ze Ir.fund .• trukturalnych. F Sp6jnosci ....

4210W Zakup materialtlw i wyposa1enil 31567 31567 31567
4300W Zakup usluR pozosta/yeh 110000 110000 110000

4307W Zakup uslug pozosta/ych. Plltnolei w zakresie
694398 694398 694398bud1etu sr. eurooe skich.

4309W Zakup u.lug pozo.talyeh. Wlptllfin. progr. i 120096 120096 120096ro'. ze Ir. fuhn. strukturalnveh F Sptlinolei..
4380W Zakup U.IURobeimui,cveh tlumaezenia 618 618 618
4430W Rtlme oplaty i .ldadki 1200 1200 1200

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I 107900 1079O(J 500 12400 95 OO~
OCIIRONAPRZECIWPOZAROWA

75421 Zlrzldzlnie kryzvlowe 1000 lOOC 1000
4210W Zakup materia/tlw i wvpo.atenia 500 500 500 /{
4300W Zakup uslua oozostalveh 500 500 500 /111

75495 Pozolull dziliainoif 106 90~ 10690( 500 11400 95000 / v '- I
Strona 5 z 17

"""



1 3 4 e 1 11 , 11
Dotacje eel. przek. gminie na zadania bietl\ee

2310W realizowane na podstawie porozumien mi~ 95000 95000 95000
1ST

3000W Wplaty jedno.tek na fundusz eelowy 8000 8000 8000
4170W Wvnaarodzenia bezooobowe 500 500 500
4210W Zakup material6w i wypo.atenia 1900 1900 1900
4300W Zakuo uslull:oozo.taIvch 1500 1500 1500

757 OBSLUGA DLUGU PUBLICZNEGO 2410000 2 410 OO~ 2410000

75702 Ob,luga papier6w wartojciowych. kredyt6w i 2410000 2410000 241000Cpotyaekjedno,tek umol'Z4du terytorialnego

8010W lRozJiczenia z bankami zwi~e z obWM 10000 10000 10000dlugu publicznego

Odsetlci00 samoru.dowych papier6w
8110W wartoiciowych lub zacil\8ID~tychprzez jst 2400000 2400000 2400000

kredyt6w ipotyczek

758 R6zNE ROZLICZENIA 458000 458000 458 OO~
75818 Rezerwy og61ne i eelowe 458000 45800C 458000

4810W Rezerwy 458000 458000 458000
801 OSWIATA IWYCHOWANIE 21621899 17565962 14214417 2561753 399140 390 652 4055937 3989442 66 495

80102 Szkoly pod'lawowe 'pecjaloe 1151172 1151172 954 36~ 148450 4835

3020W WydatlciosDhowe nie zaliczone do 48357 48357 48357wynagrodze6

4010W Wvnaarodzenia o,obowe oracownik6w 748668 748668 748668
4040W Dodatkowe wvnaarodzenie roeme 54155 54155 54155
41l0W Sldadki na ubezpicezenia ,po!ceme 132181 132181 132181
4120W Sldadki na Fundus< Praey 18861 18861 18861

4170W Wvnlllrodzenia bezosobowe 500 500 500
4210W Zakuo material6w i WVDosatenia 10520 10520 10520

4240W Zakup pomoey naukowych. dydaktycmych i 11470 11470 11470kai"ek
4280W Zakuo UMUll:zdrowomvch 1028 1028 1028
4300W Zakup u,lug pozostalych 10288 10288 10288
4350W Zakup u.lull: dost~ou do ,icei Internet 1542 1542 1542

4370W
Oplaty z tyruIu zakupu uslug

1028 1028 1028telekomunihcvinvch telefonii ltacionamei

4400W Oplaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 75000 75000 75000

4410W Podr6te ,lutbowe krajowe 1220 1220 1220
4430W R6tne oplaty i ,ldadki 3900 3900 3900

4440W Odpi.y na zaldadowy fundus< jwiadcze6 32154 32154 32154socjalnych

4700W Szko]enia pracownik6w nieb¢~eych czlonkami 300 300 300komu.u s1utbv cvwilne
80111 Glmnada ,oeelalne 824933 824933 750750 31606 42577

3020W Wydatki osobowe nie zaliczone do 42577 42577 42577wynagrodze6
4010W Wynagrodzenia ooobowe pracownik6w 580678 580678 580678
4040W Dodatkowe wynawodzenie roeme 43402 43402 43402
41 lOW Sldadki na ubezoicezenia .oolceme 110890 110890 110890
4120W Sldadlcina Fundu•• Praev IS 780 IS 780 IS 780 // "
4240W Zakup pomocy naukowych. dydaktycmych i ~L ,{

kai~tek 1050 1050 1050 /"- r,JStrona 6 z 17



, 2 3 • 8 •
4440W Odpisy na zak/adowy fundu•• 'wiadczen 30556 3055f 30556socjalnych

80113 Dowdenle uczni6w do .zk61 5700~ 57000 5700~
3260W Inne fonnv nomocv dla uczoi6w 57000 57000 57000

80120 Licea or61nokntalc4ce 603269S 5045102 3959847 683 881 395 64~ 573 987597 987597

2540W Dotacja podmiotowa z budtetu dla 395640 395640 395640
niepubliczoej jednostlci systemu oowiaty

3020W Wydatki osobowe nie zaJiczone do 5734 5734 5734

4010W WvoBllrodzenia osobowe nracownik6w 3082234 3082234 3082234

4040W ~odatkowe wynagrodzenie roczne 261075 261075 261075

4110W Skladki na ubezpieezenia spoleezoe 534970 534970 534970
4120W Skladki na Fundusz Pracy 76568 76568 76568
4170W WynalUodzenia bezo.obowe 5000 5000 5000
4210W Zakup material6w i wyposatenia 72 616 72 616 72 616

4240W Zakup pomocy naukowych, dydaktyczoycb i 17440 17440 17440
ksiatek

4260W Zakup enerlUi 308889 308889 308889
4270W Zakup uslug remootowvch 4500 4500 4500
4280W Zakup uslug zdrowotnych 4100 4100 4100
4300W Zakup usluR t>Ozo.talvch 60840 60840 60840
4350W Zakup u.lug do.t~pu do .ieei Internet 7040 7040 7040

4360W Oplaty z tytulu zakupu uslug 5600 5600 5600telekomunikscyjnych telefonii kom6rkowej

4370W Oplaty z tytuIu zakupu uslug 12100 12100 12100telekomuoikacyjoych telefonii .tacjonamej

4410W Podr6te s1utbowe kraiowe 8500 8500 8500
4430W R6tne oplaty i .k1adki 18200 18200 18200

4440W Odpi.y na zakladowy fundu.z !wiadczen 158933 158933 158933.ocjalnych

4480W Podatek od nieruchomo!ci 23 23 23

4700W Suolenia pracownik6w nieb¢,cych czlonkami 5100 5100 5100korpu.u slutby cywilnej

6050W Wydatki inwestycyjne jedno.tek budtetowych 987597 987597 987597

80130 S.kolv zawodowe 10239972 7239972 5997032 1166934 76006 3000000 3000000

3020W Wydatki osobowe nie zaliczone do 76006 76006 76006wynagrodzen

4010W Wynagrodzenia o.obowe pracownik6w 4669596 4669596 4669596
4040W Dodatkowe wvnalUodzenie roczoe 360701 360701 360701
4110W Skladki na ube.pieczenia .poleezoe 832651 832651 832651

4120W Skladki na Fundu•• Pracy 119084 119084 119084

4140W Wplaty na Pail.lWOWYFundu•• Rehabilitacji 9400 9400 9400O.6b Niepelno.prawnych

4170W Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000
4210W Zakup material6w i wypOsltenia 20391 203919 203915

4240W Zakup pomocy naukowych. dydaktyczoycb i 31865 31865 31865k.iatek
4260W Zakup .nerlUi 365200 365200 365200 / L(4270W Zakup uslug remontowych 19700 19700 19700 /{

-



2 3 4 6 a 9 10 11 14 a, . III 17

4280W Zakuo U.IuRzdrowotnyeh 2530 2530 2530
4300W ZakuD UsiuRDoro.talveh 20368 203689 203689
4350W Zakup uslug da.t~pu do .ieci Internet 12016 12016 12016

4360W Oplaty z tytulu zakupu uslug 8820 8820 8820telekomunikacyjnyeh telefonii kom6rkowej

4370W
Oplaty z tytulu zakupu uslug

14900 14900 14900telekomunikacyjnyeh telefonii staejoaarnej

4410W Podr6:te slutbowe krajowe 7450 7450 7450
4430W R6tne oolatv i .k1adki 24700 24700 24700

4440W Odpi.y aa zakladowy fundu•• ,wiadezell 259625 259625 259625soe'alnveh

4700W Szko!enia praeowaik6w nieb~d'lcyeh ezlookami 3120 3120 3120korousu .lutby eywilnei

6050W Wydatki inwestycyjne jedno.tek budtetowyeh 3000000 3000000 3000000

80132 S.kaly artystyczne 1598446 1598446 1380 58~ 131453 86 408

3020W Wydatki osobowe nie zaliezone do 86408 86408 86408wvnaOTod.ell
4010W Wvnurodzenia osobowe Draeownik6w 1072 464 1072 464 1072 464
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 121 63121 63121
411OW Skladki na ubezpieezenia .poleczne 210061 210061 210061
4120W Skladki na Fundu•• Praey 29939 2993 2993
4170W WvnaRrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000
4210W Zakup material6w i wyposazenia 10820 10820 10820

4240W Zakup pomocy naukowyeh, dydaktycznych i 21000 21000 21000ksil\i:ek

4280W Zakup uslug zdrowotnyeh 1000 1000 1000

4300W ZakuDUsiuRDorostalveh 8000 8000 8000
4350W Zakup uslug dost~pu do ,ieci latemet 700 700 700

4360W Oplaty z tytulu zakupu uslug
1200 1200 1200telekomunikacvinveh telefonii kom6rkowe

4370W Oplaty z tytulu zakupu uslug
2000 2000 2000telekomunikacvinveh telefonii stae' onarnei

4410W Podr6te slutbowe krajowe 2908 2908 2908
4430W R6tne oplaty i skladki 1000 1000 1000

4440W Odpisy na zakladowy fundu•• >wiadezell 82825 82825 82825
.oejalaych

80134 Szkaly zawoda, •• soeelalne 420354 420354 379281 17591 23482

3020W Wydatki asobowe nie zaliezone do 23482 23482 23482wvnaRrodze.
4010W WvnaRrodzenia o.obowe oracownik6w 287158 287158 287158
4040W Dodatkowe wvnaamrl'''nie roezne 23655 23655 23655
4110W Skladki na ubezoieczenia sooleczne 59992 59992 59992
4120W Skladki na Funduaz Pracy 8476 8476 8476

4240W Zakup pomocy naukowyeh, dydaktyeznyeh i 1032 1032 1032ksi'l:tek

4440W Odpiay na zakladowy fundu•• ,wiadezell 16559 16559 16559aocjalnyeh
80143 Jedno.tkl oomocnicze Izkolnictwa 772 399 772 399 690757 33954 47688

3020W Wydatki osobowe nie zaliczone do 47688 47688 47688wynagrodzell
4010W Wynagrodzenia oaobowe praeownik6w 533780 533780 533780 1(
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roezne 38681 38681 38681 . I

"



,.1 2 3 4 ~ ~ e ·7 e ,. 17 ,.
4110W Skladlcina ubezpieezenia spo/eezne 103471 103471 103471
4120W Skladlcina Fundusz PfllCY 14825 14825 14825

4440W Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 33954 33954 33954soeialnveh

80146 Doksztllclnie I do.konllenie nauczycieli 69620 69620 69620

4210W zakup material6w i wvposatenia 3200 3200 3200
4300W Zakup uslug pozosta!yeh 49420 49420 49420
4410W Podr6te s1utbowe krajowe 7000 7000 7000

4700W Szkolenia pfllcownik6w nieb~,cyeh ezlonkami 10000 10000 10000korpusu slutby eywilnej

80147 BibUotekl pedaRoRiane 128635 128 63~ 99 800 28785 50

3020W Wydatlci osobowe nie zaUezone do 50 50 50wynagrodzefl
4010W Wynal!fodzenia osobowe Pfllcownik6w 84 700 84 700 84 700
4110W Skladlcina ubezpieezenia spo/eezne 13 500 13500 13 500
4120W Skladlcina Fundusz Pfllev 1600 1600 1600

4140W Wplaty na PanslWowyFundusz Rehabilitaeji 600 600 600Os6b Niepelnospfllwnyeh

4260W Zakup enerRii 17785 17785 17785
4280W Zakup usiu. zdrowotnveb 50 50 50
4300W zakup uslug pozostalyeh 800 800 800
4350W Zakup uslug dost~pu do sieei Internet 1000 1000 1000

4370W Oplaty z tytuiu zakupu uslug
600 600 6QOtelekomunikacyjnych telefonii stacjonamej

4410W Podr6te s1utbowe krajowe 50 50 50
4430W R6tae onlatv i skladlci 400 400 400

4440W Odpisy na zakladowy fundusz swiadezefl 7000 7000 7000soejalnych

4700W Szkotenia pflleownik6w nieb~d,cyeh ezlonkami 500 500 500korpusu siutby cywilnej

80195 Pozostala dzlalalno!t 326669 258329 2000 249479 3500 3350 68340 1845 66495
Dol. colowa z budt.j.t udzielana w trybie

2360W art221ust na fin zada. z1ee.org.powadzllcym 3500 3500 3500
dz. potutku pu

3020W Wydatld osobowe nie zaliczone do 3350 3350 3350wynagrodze.
4170W Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000
4210W Zakup material6w i wvposatenia 3000 3000 3000
4270W Zakup uslu. remontowvch 100000 100000 100000
4300W ZAkupuslug pozosta!yeh 10000 10000 10000

4440W Odpisy na zakladowy fundusz swiadeze. 13647S 136479 13647Ssoejalnyeh

6050W Wydatlci inwestyeyjne jedno.tek budtetowyeh 1845 1845 1845

6057W Wydatlci inwe.tycyjne jednostek budtetowyeh. 66495 66495 66495PlatnoSti w zakresie budtetu sr. europej.lcieh.
851 OCHRONA ZDROWIA 500414S 4697400 5700 4691700 306 749 30674

85111 Szpltale og61ne 30674S 306 749 306 749

Dotacje eel. z bud:tetu na finansowanie
30674S6229W inwestyeji i uk. Inwest. jsfp. Wsp6lfin. progr.i 306749 306749

~

proj. z fun



L. 2 3 4 .... .• 6 . 6 1 1 13 14 ·15 16 17 16

85154 P•.•edwdziatanie alkobolizmowi 11400 11400 5700 5700
4170W Wynal!l'odzenia bezosobowe 5700 5700 5700
4300W ZakuDuslua Dozo.talvch 5700 5700 5700

SkJadki na ubezpieczenit zdrowotne oraz
85156 iwladoenia dla 0.6b nle objftycb 4675050 467505( 4675050

obowi,zkiem ubezp.zdro1Vot
4130W Sldadki oa ubezDieczenia zdrowotne 4675050 4675050 4675050

85195 Pozo.tala dzialalnoit 10950 10950 10 95~
4210W ZakuD material6w i wyoosatenia 950 950 950
4300W Zakun uslua DOzo.talvch 10000 10000 10000

852 POMOC SPOLECZNA 31466869 31241869 17656 212 9502405 30000 4053252 225000 225000

85201 Plac6wkl oplekunoo • wycbowawoe 3628543 3628543 2187224 1209 97~ 231344

3020W Wydatki o.obowe nie zaliezone do 10048 10048 10048wynagrodzen
3110W Swiadezenia .noleeme 221296 221296 221296
40lOW Wvnal!l'odzenia o.obowe nracownik6w 1679099 1679099 1679099
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roeme 143596 143596 143596
4110W Skladld na uboznieezenia 'DoIoeme 311 835 311 835 311 835
4120W Skladld na Fundu.z Pracv 42994 42994 42994
4170W Wvnaarodzenia bezosobowe 9700 9700 9700
4210W Zakup material6w i wyposatenia 156520 156520 156520
4220W lakun irodk6w tywnoici 215114 215 114 215114
4230W Zakun lek6w i material6w medyemyeh 11 400 11400 11400

4240W Zakup pomocy naukowyeh. dydalctyemyeh i 15460 15460 15460ksiatek
4260W ZakuD enerail 289596 289596 289596
4270W Zakup uslug remontowveh 25090 25090 25090
4280W Zakup u.lug zdrowotnych 3740 3740 3740
4300W lakun uslua DOzo.talveh 251053 251053 251053

Zakup uslug przez jedno.tki .amo •.•••du
4330W terytorialnego od innyeh jedno.tek .amo •.•••du 66000 66000 66000

terytorialnego

4350W Zakup uslua do.t~nu do .ioei Internet 3200 3200 3200

4360W
Oplaty z tytuIu zakupu uslug 11 556 11556 11 556.. ..

4370W Oplaty z tytulu zakupu uslug 11400 11400 11 400
telekomunikacyjnych telefonii .tacjonamej

4400W Oplaty czynazowe za pomieszczenia biurowe 1800 1800 1800

4410W Podrote s1utbowe miowe 2000 2000 2000
4420W Podr6te s1utbowe zal!l'lnieme 150 150 150
4430W R6tne oplaty i .kladld 20930 20930 20930

4440W Odpi.y na zakiadowy fundusz lwiadezen 90 126 90 126 90 126
socjalnych

4480W Podatek od nieroehomoici 28840 28840 28840

4700W Szkolenia pracownik6w nieb~,cyeh czIonkami 6000 6000 6000korpu.u slutby cywiInej

85202 DomYnomocy.poleczn~ 21877349 21652349 13932962 7678049 41338 225000 225 OO~

3020W Wydatki osobowe nie zaIiczone do 41338 41338 41338wynagrodzeb

4010W Wynal!l'odzenia o.obowe nracownik6w 10732165 10732165 10732165 /I Gt..-{4040W Dodatkowe wvnal!l'odzenie roeme 84622 846229 846229 ~/(
4110W Skladld na ubezpieezenia .poloeme 1977487 1977 487 1977487 ~

trona 1u z 17 , .;:,
'- )



1 2 3 • 6 7 8 Q III 11 12 13 ,. " 7
4120W Skl8dki na Fundusz Pracv 258561 258561 258561
4170W WvnalUodzenia bezosobowe 49100 49100 49100
4210W Zakup material6w i wypoaatenia 1278767 1278767 1278767
4220W Zakup Irodk6w tvwnolei 1853918 1853918 1853918
4230W Zakup lek6w i material6w medyeznyeh 213246 213 246 213246
4260W ZakuDeneraii 1300624 1300624 1300624
4270W Zakup uslug remontowyeh 1252962 1252962 1252962
4280W Zakup usiuR zdrowotnveh 93681 93681 93681
4300W Zakup u,lug pozo.talych 814676 814676 814676

Z8kup uslug remontowl>-kon.erwatorskieh
4340W 'CioryeZlleyehobiekt6w zaby!. b~(hlcyehw 97000 97000 97000

utytkowaniu jedn. budt
4350W Zakup uslug dost~pu do ,ieci Internet 12849 12849 1284S

4360W Oplary z tytulu zakupu uslug 12636 12 636 12 636telekomunikacyjnyeh telefonii kom6rkowej

4370W Oplary z tytulu zakupu uslug 27984 27984 27984telekomunikacyjnyeh telefonii .taejonamej

4390W Zakup uslug obejmuj,cyeh wykonanie 2600 2600 2600ekspertyz, analiz i opinii

4410W Podr6te slutbowe kraiowe 5100 5100 5100
4420W Podr6te slutbowe zagraniezne 1030 1030 1030
4430W R6tne oplaty i .kladki 94194 94194 94194

4440W Odpi.y na zakladowy fundusz !wiadeze" 520541 520541 520541.ocjalnyeh
4480W Podatek od nieruehomo!ei 51355 51355 51355

4500W Pozostale podatki na neez budtet6w JST 3935 3935 3935

4520W Oolatv na neez budtet6w JST 4751 4751 4751

4610W Koszty post~powania s,dowego i 3200 3200 3200rokuratorskies:ro

4700W Szkolenia praeownik6w nieb~,cyeh ezlonkami 33000 33000 33000korpu.u .lutbyeywilnej

4780W Skladki na Fundusz Emerytur Pomo.towyeh 69420 69420 69420

6050W Wydatki inwestycyjne jedno'tek budtetowyeh 144000 144000 144000

6060W Wydatki na zakupy inwe,ryeyjne jednostek 81000 81000 81000budtetowyeh

85204 Rodziny""to_e 4 932121 4 932121 754 621 397500 3780000
3110W Swiadezenia .po/eezne 3780000 3780000 3780000
4110W Skladki na ubezDieeunia .ooIeezne 101200 101200 101200
4120W Skladki na Fundusz Pracv 13 421 13 421 13 421
4170W WvnalUodzenia bezolObowe 640000 640000 640000
4260W Zakup energii 60000 60000 60000
4270W Zakup uslug remontowych 10000 10000 10000
4300W Zakup uslug POzo.talyeh 23000 23000 23000

Zakup uslug pnez jednoltki samo,",du
2975004330W terytorialnego od innyeh jednostek samo,",du 297 500 297500

terytorialnego

4370W Oplary z tytulu zakupu uslug 7000 7000 7000tetekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej /0-___ -.......V '
Strona 11 z 17

/
/ --.I



2 3 ~. 6 7 6 10 1 , 13 ,. '15· 16 17 16

85205
Zadlni. W zlkre.ie pneciwdziatania 54 OO~ 54000 54000prumoq w rodzinie

4170W WvnalZJ"Odzenia bezosobowe 54000 54000 54000
85218 Powiatowe ccatn pomocy rodzinie 788238 788238 635792 151876 570

3020W Wydatki osobowe nie zaliczone do 570 570 570
wynagrodzen

4010W Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 485430 485430 485430
4040W Oodatkowe a...-nA.. nie roczne 40062 40062 40062
41l0W Skladki na ubezpieczenia spolcezne 92 800 92800 92 800
4120W Skladki na Fundu •• PlatY 9500 9500 9500
4170W Wvnlllrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000
4210W ZakuD material6w i WVDOsal:enia 18100 18100 18100
4260W Zakup eDergii 34000 34000 34000
4270W ZakuD usluR remontowvch 100 100 100
4280W ZakuD USIuR zdrDwotnvch 660 660 660
4300W Zakup uslug pozostalych 55000 55000 55000

4360W Oplaty z tytulu zakupu uslug 2880 2880 2880
telekomunikacvinvch telefonii komnrkowe'

4370W Oplaty z tytulu zakupu uslug
10000 10000 10000telekomunikacyjnych telefooii stacjonamej

4410W Podr6:te s1utbowe kraiowe 1100 1100 1100
4430W R61ne op!aty i skladki 8101 8101 8101

4440W Odpisy na zakladowy fuodu •• iwiadczen 18400 18400 18400
socjalnych

4480W Podatek od nieruchomoSci 35 35 35

4700W Szkolenia pracownik6w nieb¢,cych czlonkami 3500 3500 3500korpusu sIu1by cywilnej

Jedno.tkl.peejallstycznego pondnictw.,
85220 miet:zkaniachronione i oirodki interwencji 134818 134818 91613 43 20~

kryzy.owej

4010W WvnaRrodzenia osobowe Dracownik6w 66963 66963 66963
4040W Dodatkowe wvnaRJ"Odzenie rocme 6040 6040 6040
41l0W Skladki na ubezpicezenia spo/eczne 12610 12610 12 610
4120W Skladki na Fundu •• praey 1000 1000 1000
4170W WvnaRrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000
4210W Zakup materia/6w i wypowenia 3100 3100 3100
4260W Zakup enerRii 24925 24925 24925
4270W ZakuD UslUR remontowvch 100 100 100
4280W Zakup uslug zdrowotnych 60 60 60
4300W Zakup usluR POzostalych 9000 9000 9000

4360W Oplaty z tytulu zakupu uslug 720 720 720
telekomunikacyjnych telefonii kom6rkowej

4410W Podr6te sluthowe krajowe 1500 1500 1500

4440W Odpisy na zakladowy fundu •• swiadczen 2300 2300 2300
socjalnych

4700W Szkolenia pracownik6w nieb¢,cych czlonkami 1500 150C 1500
korpusu s1uthy cywilnej

85295 Pozo.tal. dzi.lalnoSt 51800 51800 2180~ 30000

Dot. ""Iowa z budt.jat udzielana w trybie
2360W art221 uat na fin zadan .Ice. org. pow~cym 30000 30000 30000

dz. porotku pu

4350W Zakup uslug do.tepu do .icei Internet 21800 21800 2! ~OO.-...~,,~ .~~
)~, -



1 2 3 • 6 7 6 9 10 11 1 13 ,. 15 16 17 18

853 POZOSTALE ZADANlA W ZAKRESIE 4793158 4793158 3 29043~ 526880 177552 4580 793711POLnnnGSPOLECZNEJ

85311 R.b.bUita.j. za••odo••• I .polean. o.6b 177 552 177552 177 552
niepelnolpr.wnycb
Dotaeje e.l. przek. dla powiatu na zadania

2320W bie~ce realizowane na podst. porozumieti 13 152 13 152 13 152
mi~dzylST

Dotaeja eelowa z budtetu na finan.owanie lub
2820W dofinan•. zadall zloeonycb do realizacji 164 400 164 400 164 400

stowarzyszeniom

85321 ~.poly do 'pra •• on ••••nia 0 472166 472166 298431 173 73~nl.pelno.pr ••• noltl

4010W WvnalUodzenia o.obowe oraeownik6w 202639 202639 202639
4040W Dodatlcowe wvnalUodzenie meme 14550 14550 14550
4110W Skladld na ubezoioezenia .poloeme 37921 37921 37921
4120W Skladld na Funduaz Pracy 5321 5321 5321
4170W Wynagrodzenia bezo.obowe 38000 38000 38000
4210W Zakup material6w i WYllosatenia 9000 9000 9000
4270W Zakuo uslua remontowvcb 1000 1000 1000
4280W Zakuo uslua zdrowotnvch 360 360 360
4300W Zakup u.lug pozo.talyeh 155364 155364 155364
44lOW P0dr6te sluthowe mjowe 400 400 400

4440W Odpi.y na zakladowy funduaz lwiadezetl 7111 7111 7111.ocialnych

4700W Szkolenia pracownik6w nieb~,cyeh ezlonkami 500 500 500korpusu slutby cywilnej

85324 P.tI.twowy Fundu.z Reb.bUiI •• jl O.6b 80000 80000 79540 460Niepelno.pnwDych
4010W Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 51274 51274 51274
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczoe 6495 6495 6495
4110W Skladki na ubezpieezenia ,poloeme 10086 10086 10086
4120W Skladld na Fundusz Pracv 1415 1415 1415
4170W Wynagrodzenia bezo.obowe 10270 10270 10270
4210W Zakup material6w iwyposatenia 300 300 300
4280W Zakup uslug zdrowotnyeh 60 60 60
4300W Zakup uslua POzostalveh 100 100 100

85333 Powlalo". un.dv nra.v 3267265 3261265 2910957 351728 4580

3020W Wydatki osobowe nie zaliczone do 4580 4580 4580wvnaorodzetl
4010W Wynagrodzenia o.obowe pracownik6w 2224543 2224543 2224543
4040W Dodatlcowe wvnalUodzenie meme 195800 195800 195800
4110W Skladki na ubezpioezenia .poIeczne 436639 436639 436639
4120W Skladld na Fundusz Pracy 53975 53975 53975
4210W Zakup material6w i WYllosatenia 50400 50400 50400
4260W Zakup enenUi 74200 74200 74200
4270W Zakup uslua remontowvch 8000 8000 8000
4280W Zakup uslug zdrowotnyeh 4500 4500 4500
4300W Zakup uslug POzostalyeh 54000 54000 54000

4360W Oplaty z tytulu zakupu uslug 3100 3100 3100telekomunikacvinvch telefonii kom6rkowc'

4370W Oplaty z tytulu zakupu uslug 3100 3100 3100telekomunikacYinych lelefonii .tacjonamej

4400W Oplaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 40680 40680 40680

4410W Podr6te slotbowe miowe 5000 5000 5000 1
jtrona l;j Z 1( C- '11A ..1.-

-; ~I



L~ 2 3 4 6 7 8 9 10 11 '3 ,. , 16 .. 1 18
4430W R6ine oolatv i skladki 24141 24141 24141

4440W Odpisy na zakladowy fundusz lwiadozen 79919 79919 79919soeialnveh
4520W Oolaty na rzecz budtet6w 1ST 988 988 988

4700W Szkolenia praeownik6w nieb~dllcycb ezlonkami 3700 3700 3700kOlllusu s1utbv cvwiInei
85395 POZOltala dzialalnolf 79617 796175 1507 957 793711

4017W Wynagrodzenia osobowe pracownik6w. 146 036 146036 146036Platnosci w zakresie sr. europejskich.

4019W Wynagrodzenia osobowe. Wsp6lfinans. progr. 25771 25771 25771,.e sr funduszy strukturalnyeh ....
4040W Dodatkowe wvnallfodzenie roeme 1507 1507 1507
4047W Dodatkowe wynagrodzenie roeme. 2760 2760 2760
4049W Dodatkowe wvnaJUodzenie roeme. 487 487 487

4117W Skladki na ubezpieczenia spoleeme. Platoosei 35485 35485 35485
w zakresie budietu sr. europejskich.

Skladki na ubezpieezenie spoleeme. Wsp6lfin.
4119W progr. i proj ze sr.funduszu sttukturalnyeh, F 6261 6261 6261

Sp6jn

4127W Skladki na Fundusz Pracy. Platoo!ci w zakresie 5083 5083 5083budtelU sr. europejskieh.

4129W Skladki na Fundusz Pracy. Wsp6lfin. progr. i 897 897 897proj. ze sr. fund.strukturalnyeh, F Sp6jnolcL

4177W Wynagrodzenia bezosobowe. Piatnosci w 151459 151459 15145Szakresie budtelU sr. europejskieh.

4179W Wynagrodzenia bezosobowe. Wsp6lfin. progr. i 26728 26728 26728proj. ze sr.fund. strukturalnyeh, F Sp6jnoleL.

4217W Zakup material6w i wyposazenia. Platoolci w
99190 99190 99190zakresie budtelU sr. europejskieh.

Zakup material6w iwyposazenia. Wsp6lfin.
4219W progr. i proj. ze sr. fund. strukturalnyeh, F 44 915 44 915 44 915

Sp6jnoseL
Zakup pomocy naukowyeh, dydaktyemyeh i

4247W ksilltek. Platoo!ci w zakresie budtelU sr. 25819 2581S 2581S
europejskieh.

Zakup pomcy nauk.dydaktyemyeh i ksilltek.
4249W Wsp6lfin. progr. iproj. ze sr. 6781 6781 6781

fund.strukturalnyeb, F Sp6

4307W Zakup uslug pozostalyeh. Platoolci w zakresie 183377 183377 183377
bud'elU sr. europejskieh.

4309W Zakup uslug pozostalyeh. Wsp6lfin. progr. i 32362 32362 32362proj. ze sr. fuhn. Itrukturalnyeh, F Sp6jnoseL

Oplaty z tytulu zakupu uslug
4367W telekomunikseyjnyeh telefonii kom6rkowej. PI. 255 255 255

w zakr. bud<. sr. europej

Oplaty z tytulu zakupu uslug
4369W telekomunikacyjnych te1efonii kom6rkowej. 45 45 45

Wlp6lfin.ze sr fund Itruktu

4440W Odpisy na zakladowy fundusz !wiadezen 957 957 957soejalnyeh
"".""""g .-'4 ~/:/y_.



1 2 3 • 7 a • " 12 13 I. ,. ,. 17

854
EDUKACYJNA OPIEKA

9097889 9097 889 3687851 946848 4365 44~ 97 745WYCHOWAWCZA

85403 Specjalne oirodki Izkolno-wychowawcze 6578806 6578806 1821272 362548 4317045 77941

2540W
Dotaeja podmiotowa z bud:tetu dla

4317045 4317045 4317045niepublieznej jednostki systemu oswiaty

3020W
Wydatki osobowe nie zaliezone do

77 941 77 941 77 941wynagrodzeil
4010W Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 1397430 1397430 1397430
4040W Dodatkowe wvnawodzenie roeme 106424 106424 106424
4110W Sldadki na ubeZDieczenia 'DoIeczne 267607 267607 267607
4120W Sldadki DaFundu,z Praey 37811 37811 37811
4170W Wynawodzenia bezo,obowe 12000 12000 12 000
4210W Zakup material6w i WVllosa:tenia 78680 78680 78680
4220W Zakun irodk6w tvwnoSci 75696 75696 75696

4240W
Zakup pomocy naukowyeh, dydaktyeznyeh i

2200 2200 2200ksi~ek
4260W Zakup enelllii 67853 67853 67853

4280W Zakup uslug zdrowomych 500 500 500

4300W Zakuo UsiURoozostalveh 44977 44 977 44977
4350W Zakup uslug do't~pu dD,ieci Internet 588 588 588

4360W
Oplaty z tytulu zakupu u,lug

533 533 533telekomunikacyjnyeh telefonii kom6rkowej

4370W
Oplaty z tytulu zakupu uslug

4200 4200 4200telekomunikscyjnyeh telefonii staejonamej

4410W Podr61e sIu1bowe krajowe 900 900 900

4430W R61ne oplaty i ,ldadki 9026 9026 9026

4440W
Odpi,y na zaldadowy fundusz swiadezeil

76195 76195 76195soc'a!nveh

4700W Suolenia praeownik6w nieb~,cyeh ezlonksmi
1200 1200 1200komusu slu1bv cvwHne

85406
Poradnie p.ychologiano--pedagogiczne, w

1665769 1665769 1446343 215426 4000tym poradnie .peejalistyczne

3020W
Wydatki osobowe nie wiezone do

4000 4000 4000wynagrodzeil

4010W Wynawodzenia osobowe oracownik6w 1 106995 1106 995 1106995
4040W Dodatkowe wvnawodzenie roczne 86713 86713 86713
4110W Skladki na ubeZDieczenia ,poleezne 202606 202606 202606
4120W Sldadki na Fundu,z Pracy 29029 29029 29029

4140W
Wplaty na Pail,twowy Fundu,z Rehabilitaeji

38000 38000 38000O,6b Nienelno.nrawnveh
4170W Wvnaorodzenia bezosobowe 21000 21000 21000
4210W Zakup material6w i wypo.a1enia 20900 20900 20900

4240W
Zakup pomocy naukowyeb, dydaktyeznyeb i

8500 8500 8500ksi~ek
4260W Zakup energji 25000 25000 25000
4280W Zakup uslug zdrowomyeh 1500 1500 1500
4300W Zakup uslug pozo.talvch 26000 26000 26000
4350W Zakuo UsiuRdO.t~Dudo .ieci Internet 3500 3500 3500

4370W
Oplaty z tytuIu zakupu uslug

9500 9500 9500telekomunikacvinvch telefonii sta.eionarne·
4410W Podr6:te sIu1bowe krajowe 12000 12000 12000



2 3 • 8 7 11 1 1. 17 '"4430W R6tne opl.ty i sld.dki 2632 2632 2632

4440W
Odpisy na zaId.dowy fundusz iwi.dcze.

66294 66 294 66294
soejalnyeh

4480W Podalek od niemehomo!ei 1600 1600 1600
85410 Intern.ty I buny nkoln. 60364V 603640 395529 192857 15254

3020W
Wydatki osobowe nie uliczone do

15254 15254 15254wvn••••.odz.n
4010W Wynagrodzenia osobow. pracownik6w 295240 295240 295240
4040W Dodatkowe wyn.grodz.ni. rocme 36064 36064 36064
4110W Sldadki na ub.zpioez.ni. spo/oem. 56176 56176 56176
4120W SId.dld n. Fundusz Praev 804S 8049 8049
4210W Zakup m.terial6w i wvposateni. 64 770 64 770 64 770
4220W Zakup srodk6w Zywnoici 95340 95340 95340
4260W Zakup .nerllii 12600 12600 12600
4270W Zakup uslua remontowveh 1800 1800 1800
4280W Zakup uslua zdrowotnveh 230 230 230
4300W Zakup uslug pozostalyeh 3130 3130 3130

4370W
Opl.ty z tytulu zakupu uslug

720 720 720t.lekomunikacvinveh t.lefonii stacionarnei
4410W Podr6te s1utbowe kraiowe 100 100 100

4440W
Odpisy n. zaId.dowy fundusz swi.dczen

14167 14167 14167soejalnyeh

85415 Pomoc mlterilln. db uczni6w 48400 48400 48400
Dot. colow•• budt.jst udzielan. w trybie

2360W an221ust n. fin zadall :doe. org.pow.dzlt.cym 48400 48400 48400
dt. potutku pu

85417 Szkoln. scbronlska mlodzidowe 37951 37951 24707 13194 5V

3020W
Wydatki osobowe nie zaliezone do

50 50 50wynagrod•• n

4010W Wvn.arod •• ni. osobowe praeownik6w 20192 20192 20192
4040W Dod.tkowe wyn.grod •• ni. roeme 567 567 567
4110W SId.dld na ub.zpioezeni. spo/oeme 3 453 3 453 3 453
4120W SId.dld n. Fundus. Praev 495 495 495
4210W Zakup m.t.rial6w i wyposat.nia 1000 1000 1000
4260W Zakup .nerllii 10000 10 000 10000
4300W Zakup uslug pozostalych 1000 1000 1000
4410W Podr6te s1utbowe krajowe 100 100 100

4440W
Odpisy n. zald.dowy fundusz swiadeze.

1094 1094 1094soejalnych

85446 Doksztaluoie 1dOlkon.leDie nauczyc.ieU 41000 41000 41000

4210W Zakup mal.rial6w i wyposatenia 1300 1300 1300
4300W Zakup uslug po.ostalych 36700 36700 36700
4410W Podr6te s1utbow. kraiowe 3000 3000 3000

85495 Pozost.l. dzl.I.lnoit 122323 122323 121823 500

3020W
Wyd.tki osobowe nie zaliezon. do

500 500 500Iwyn.grodzen
4270W Zakup uslua remontowveh 100000 100000 100000

4440W
Odpisy n. zaId.dowy fundus. swiadezeil

21823 21823 21823soeialnych

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I

590 752 131000 5000 55000 71000 459752 32027 358 72~ 69000OCHRONASRODOWISKA
Wpiywy lwyd.t1d zw~z.n •• gromadzeniem

90019 irodk6w • opl.t I kar .a korzystanie z. 590752 131000 5000 55000 71 000 459752 32027 358725 69000
irodowlska



1 2 3 • 0 7 1 1

Dotacje eel. pruk. gminie na zadania bietll.ee
2310W realizowane na podstawie porozumieh miedzy 16000 16000 16000

JST
Dot. celowa z budt.jst udzielana w trybie

2360W art221usl na tin zadab zlee. org.pnwa~cym 20000 20000 20000
dz. DOtutlruDU

2830W Dotacja eel. z budtetu na tinans. lub dotinans. 35000 35000 35000zad.zlec. do re&liz.pozos.jedo.nie zal. do SFP

4170W Wvnaorodzenia bezosobowe 5000 5000 5000
4300W a!rupuslug pozostalych 55000 55000 55000

6050W Wydatki inwestycyjne jednoslek bud1eIOwych 32027 32027 32027

6057W Wydatki inwestycyjne jednostek budietowych. 286980 286980 286980Platooici w zakresie budtetu Or. europejskicb.

6059W Wydatki inwe,tycyjnejb. W,p6lfinan,owanie .. 71 745 71 745 71 745

Dotacje celowe z budtetu na tinJub
6230W dofin.koszt6w reaJiz.inwest i uk. inwest. 69000 69000 69000

jedo.nie zal. do SFP

921 KUL~IOCHRONADZ~DnCTWA 13415~ 134155 1187~ 120280 2000NARODOWEGO

92105 Pozo.tale ud.nil w zakre.ie kultury 95075 9507 11875 8120~ 2000

001. celowa z budt.jst udzielana w trybie
2360W art221ust na fin zadaDzlee. org.pnwa~cym 32200 32200 32200

dz. potutlru pu

Dotaeja cclaw. na pornoc finansowIl udzielanll
271OW mi~dzy JST na dofinansowanie wla,nych zadaD 49000 49000 49000

biev,cych

3040W Nagrody 0 charskterze szczeg6lnym 2000 2000 2000niezaliczone do wynagrodzen

4210W Zakuo malerial6w i wvoosatenia 5225 5225 5225
4300W Zakuo uslua oozo,talych 6650 6650 6650

92116 Bibliotekl 3908( 39080 39080
Dotacje eel. przck. gminie na zadania bie~ce

2310W realizowane na podstawic porozumieti miedzy 39080 39080 39080
JST

926 KUL~ FIZYCZNA I SPORT 55580 55580 14330 36500 4750

92605 Zadania •••• krosie kullury rozyanej 1,pnrtu 55580 55 58~ 14330 36500 4 75~

Dot. eelowa z budt.jst udzielana w trybie
2360W art221usl na fin zadaDzlee. org.powa~cym 16500 16500 16500

dz. potutlru pu

271OW mi~dzy JST na dofinansowanie wlasnych zadab 20000 20000 20000

3040W Nagrody 0 charskteru szczeg6lnym 4750 4750 4750niezaliczone do wynagrodze6
4210W Zakuo msterial6w i \VYOosatenia 6650 6650 6650
4300W Zakuo uslua oozostalvch 7680 7680 7680

OGOlEM: 111214308 91376308 SO547172 25842809 5615293 5350329 1610 70S 0 2410000 19838000 9591684 9677316 569000



Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2013 r.

ZalC\cznik nr 3
do uchwaly nr XVIlI/240/2012

Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 21 grudnia 2012 r,

W ZOlVC
" , '\ - , " X' :,-~-;r" :;;.,. ,,,Planowane ~ ~:::, ,:: ',,'e.;': .', "~."/i;.,.,,·:;·: r".'i, ' .. ";',;'

'c:' Planowane wydatkl ' o·

" I' ;-_: 'J'".;:
~::~c~:'

,~::"/i:,~, w tym zr6dta f1nansowanla~ J .,'~,:.,':..::' , Jednostka
t·· , •.. w tym zr6dta f1nansowanla".' '.> Rok

. organlzacyj
Numer Nazwa zadanla Inwestycyjnego ',', wleloletnle

" ,c- ~rodkl na
jrodkl bUdtetowy -Lp. Dzlal Rozdz. § zadanla reallzowanego w 2013 r. 6rodkl wymlenlone reallzu!ltca

przewldzlane dochody kredyty wymlenlone 2013 ( dochody kredyty jrodklpochOdzltce zadtnle lub
do reallzacjl w pochodzltce z wart. 5 ust.

wlasne ).s.t I potyczkl w art. 5 ust. 1 12+13+14+15 wlasne j .•. t. I potyczkl z Innych zr.* koordynujlt\ 2013 roku ( Innych zr.* pkt 2 I 3 uJ.p. ) 1 pkt 213

i.'- .~' 7+8+9+10) uJ.p. ca program

1 2 3 4 4a 5 , 6 7 8 9 10 11, 12 13 14 15 16

600 60014 6050 024118 W Budowa malego ronda na

1 6057 024118 U
skrzyi:owaniu dr6g Olsztyn-Bartqg-

61029 4272CBarta.tek w ci~u drogi powiatowej Nr

6059 024118 P 1372N 18309.--
1) Przebudowa drogi powiatowej nr
1435N w m.Olsztynek polegajaca na
wykonaniu i poIozeniu nowej nawirzchni

2 6050 024124W do miejscowosci Jemiolowo (ok. 931365 481365 A.1 450000
1700km) oraz wybudowania chodnika
w granicach adminislracyjnych miasta PSD
Olszlynek (700 m.)

-
2) Przebudowa drogi powiatowej Nr 455000 A.1 910000

3 6050 024243W 1507N na odcinku od km 0+270 do km 1820000
5+470 Rudziska-Kobulty 8.4 455000r---

4 6050 024211W
przebudowa drogi powiatowej Nr A.1 1250000
1449N w m. TUlawki 2500000

625000 8.5 625000
Wykonanie systemu monitoringu placu

5 600 60095 6050 024205W do przechowywania pojazd6w 10000 10000

- usunielych z dr6g

6050 906109 W 79440

6 6057 906109 U
E-mapa pelna dostepnoM zasobu

8963758 7307321 Starostwogeodezyjnego i kartograficznego
6059 906109 P 138360 1438635

7 700 70005 6060 905244W
Nabycie nieruchomoSciw KieZlinach

1110 1 110 Starostwogm. Dywity dz. Nr 47/3 pow. O,0037ha-
8 70005 6060 905245W

Nabycie nieruchomosci poIozonej w
3300 3300 StarostwoKikitach gm. Jeziorany dz. Nr 147/1



Zalqcznik nr 3
do uchwaly nr XV111I240/2012

Rady Powiatu w Olsztynie

1 2 3 4 4a 5 .': 6 7 8 9 . 10 11 .. 12 . .. 13 14 15 16
Modemlzacja gospodarki energetycznej
w budynkach uiytecznoscl publicznej

9 801 80120 6050 011120W slu~cych mleszkancom powiatu 987597 987597
ZS Dobre

olsztynsklego I nldzickiego • budynek Miasto
Liceum Og61noksztalcltcego w Dobrym
Mlescle

10 801 80130 6050 906249 W Budowa hali sportowej w Dobrym 3000000 2010000 A.2 990000 Starostwo
Miescie

801 80195 6050 906257W "Modemizacja systemu grzewczego z 0 0

12 6057 906257 U zastosowanlem OZE w twuckim 66495 6649: Starostwo

6059 906257 P
Mlynie"

1 845 1 845
I---

DPS
13 85202 6050 004258W Budowa bolska wielofunkcyjnego 144 000 144 000

GrazymyI---

14 85202 6060 004209W Zakup szafy chlodniczej do 5000 5000
DPS

I--- przechowywanla mieka Grazvmv

15 6060 00421 OW Zakup krajalnicy do pleczywa 9000 9000
DPS

Grazymy-
DPS

16 6060 004214W Zakup manekina do prasowania 6000 6000
fasonowego Grazymy-

17 6060 004216W lakup pralnicy 17000 17000
DPS

- Grazymy

18 6060 004217W Zaku lasera do zableg6w 5000 5000
DPS

rehabilitacyjnych Grazymy
I---

DPS
19 6060 004229W Zakup pleca elektrycznego 15000 15000

Grazymy-
20 6060 005212W Zakup minitraktora i przyczepy do 24000 24000

DPS
zbioru biomasy Jeziorany

900 90019 6050 906117W Modemlzacja systemu grzewczego w 32027 22757 B.5 9270
21 6057 906117U budynku uiytecznoscl publicznej w 286980 28698e Starostwo

6059 906117 P
Brqswaldzle z zastosowanlem OZE

71745 50921 B.5 20824

Og6tem: 11402841 1299229 1920000 480094 770351E 7559410 2249410 1080000 4230000 Ox

Uwaga:
• Wybrac odpowlednle oznaczenie zr6d1a finansowania:

A. Dotacje i srodkl z budtetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... j
A.1 budtet panstwa -Wojewoda Warmlnsko-Mazurskl

A.2 Ministerstwo Sportu i Turystyki

B. Srodkl i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finans6w pUblicznych

B.1- Gm. Dobre Mlasto

B.2- Gm. Barczewo 18962251

B.3- Gm.Jonkowo

C Fundusze

C.1 NFOSiGW

B.4- Gm.Blskupiec

B.5 Gm. Dywity

B.6 - Gm. Stawlguda

B.7-
B.8 -

B.9-

M.Olsztyn

Gm. Olsztynek

Gm. Jezlorany



Zal'l.cznik nr 3a

do uchwaly Nr XVIIi/240/2012

Rady Powialu w Olszlynie

z dnia 21 grudnia 2012 r.

Jednostka
. organlzacyjna

jrodkl reallzujllca program lub
wymlenlone koordynujllca

wart. 5 ust.1 wykonanle programu
pkt 2 I 3 u.f.p.

10 11

PSD. Gm. Stawiguda

Szpital Powiatowy 'N

Biskupcu

Starostwo

0 0 x

Pomoc finansowa na modemizacjQ dregi Nr 1372N Unlszewo -Dorotowo- Ruj-Bartqg - Olsztyn
60016 6300 024338R Jaroty. na odclnku: granica gmin GietrzwaldlStawiguda - Dorotowo (do dregi krajowej nr 51).

kategorii dregi powiatowej

Budowa kompleksowego szpitalnego systemu informatycznego w Szpitalu Powiatowym 1m.Jana
Mikulicza w Biskupcu

Zadania sluZl\.ce ochronie jrodowiska i gospodarki wodnej. wynikaj<tce z zasady
zrownowazonego rozwoju i polityki ekolegicznej panstwa • ze szczeg61nym uwzglQdnieniem
zwiQkszenia bezpieczenstwa przeciwpoiarowego

OgO/em

* Wybra6 odpowiednie oznaczenie tr6d1a finansowania:

A Dotacje i jrodkl z budietu panstwa (np. od wojewody. MEN. UKFiS •... )
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz Innych jednostek zaliczanych do sektora finans6w publicznych
B.1 Gm Dobre Miasto

C. Inne ir6dla

C.1 NFOSiGW



Zal<tcznik nr 4

do uchwaly Nr XVIII/240/2012
Rady Powiatu w Olsztynie

z dnia 21 grudnia 2012 r.

wtym: . Planowane wydatkl . ...• ';;. '.) " '~,"' .. '~ .-;

. ,' 2013 r• '... ..~, ~ 'f; •...:
Wydatkl r ..~ . , ..

"
,

wokresle
. '. ' .' z tego: ·r•... ~'?:''. '"' ., ,.' ,r,.;;.,....:.' .,,~

Kategorla . realizacjl' " Srodkl z budtetu krajowego",. ::." ..~.~ ... (. Srodkl z budtetu UE ~ ~-:-
Interwencjl Klasyflkacj .. ~

Projektu Srodkl '. ..
: c"~ ';,: It;} l;.' •• ;. '.' z tego, zr6dla f1nansowanla: . .,., 7i.~Lp. Projekt funduszy a (dzlal\ Srodkl " z lego, zr6dla f1nansowanla: ; "

strukturalny rozdzlal)
(calkowlta z budtetu z budtetu UE Wydatkl razem f!~'./ .~,.'-:;:;;, ."',;' ,.;....~:~~~~)".

krajowego .
.'. .' NE,'~I

ch .. (9+13) Wydatkl razem Wydatkl razem po~czkLna

(10+11+12) potyczkl . " ••
(14+16+1~~?

preflnansowa po~czkl
(6+7) I kredyty ObligaCje.pozostal\_ nle z budtelu I kredyty obllgacje pozostale

'. .' pa~8twa
-!'- .' '. ." . . '",

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 ,- 14 15 16 ~ 17

1
Wydatkl majlltkowe x 21148773 3827776 17320997 9677 316 1973798 0 0 1973798 7703518 0 0 0 770351B
razem:

Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WARMIA I MAZURY NA LATA 2007 - 2013

Priorytet: 5. Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna

Dzialanie: 5.1. Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkuj<tcej rozw6j regionalny

Poddzialanie: 5.1.6. Infrastruktura drogowa warunkiem rozwoju regionalnego

1.1 Nazwa projektu: Budowa malego ronda na skrzytowaniu dr6g Olsztyn-Bart<t9-Bart<ttek w ci<t9u drogi powiatowej Nr 1372N

Razem wydatki: 23 dz.600 1954 056 599733 1354 323 61029 18309 18309 42720 42720

2011 r. r.60014 1000 1000 0

2012 r. 1892027 580424 1311603

2013 r. 61029 18309 42720

Program: REGIONALNY PROGRAM OPE RACY JNY WARMIA I MAZURY NA LATA 2007 - 2013

Priorytet: 7. Infrastruktura spoleczenstwa informacyjnego

Dzialanie: 7.2. Promocja i ulatwienie dostQpu do uslug teleinformatycznych

Poddzialanie: 7.2.1. Uslugi i aplikacje dla obywateli

1.2 Nazwa projektu: e-mapa dostQpno~c zasobu geodezyjnego i kartograficznego Powiatu Olsztynskiego poprzez uzupelnienie i digitalizacjQ danych

Razem wydatki: 13 dZ.600 18311330 2746700 15564630 8884318 1576995 1576995 7307323 7 307 32~

2009 r. r.60095 65880 9882 55998

2010 r. 100333 17005 83328

2011r. 1738969 314537 1424432

2012r. 7521830 828281 6693549

2013r. 8884318 1576995 7307323
I

c-~.-
~ \'-



Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WARMIA I MAZURY NA LATA 2007 - 2013

Priorytet: 6. Srodowisko przyrodnicze

Dzialanie: 6.2. Ochrona srodowiska przed zanieczyszczeniami izniszczeniami

1.3
Poddzialanie: 6.2.1. Wykorzystanie odnawialnych zr6det energii

Nazwa projektu: Modernizacja systemu grzewczego z zastosowaniem OZE w t~guckim Mlynie

Razem wydatki: 41 dZ.801 182392 91 197 91 195 66495 0 0 66495 6649S

2012 r. r.80195 115897 91 197 24700 .'.

2013 r. 66495 0 66495

Program: REGIONALNY PROGRAM OPE RACY JNY WARMIA I MAZURY NA LATA 2007 - 2013

Priorytet: 7. Infrastruktura spoleczer'lstwa informacyjnego
1----

Dzialanie: 7.2. Promocja i ulatwienie dost~pu do uslug teleinformalycznych
1.4

Poddzialanie: 7.2.1. Uslugi i aplikacje dla obywateli

Nazwa projektu: Budowa kompleksowego szpitalnego systemu informalycznego w Szpitalu Powiatowym im. Jana Mikulicza w Biskupcu

Razem wydatki: 13 dZ.851 306749 306749 0 306749 306749 306749 0 C

2013 r. r.85111 306749 306749 0

Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WARMIA I MAZURY NA LATA 2007 - 2013

Priorytet: 6. Srodowisko przyrodnicze

Dzialanie: 6.2. Ochrona srodowiska przed zanieczyszczeniami i zniszczeniami

Poddzialanie: 6.2.1. Wykorzystanie odnawialnych zr6det energii

1.5 Nazwa projektu: Modernizacja systemu grzewczego w budynku uZytecznosci publicznej w Bra.swaldzie z zastosowaniem OZE

Razem wydatki: 42 dZ.900 394246 83397 310849 358725 71745 71745 286980 28698C

2010 r. r.90019 34 160 11380 22780

2011r. 361 72 289

2012r. 1000 200 800

2013 r. 358725 71745 286980

2
Wydatki biezllce x 3817142 627800 3189342 1610705 264 718 0 0 264718 1345987 0 0 0 1345987razem:

Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACY JNY WARMIA I MAZURY NA LATA 2007 - 2013

Priorytet: 1. Inne inwestycje w przedsi~biorstwa

Dzialanie: 1.3. Wspieranie wytwarzania i promocji produkt6w regionalnych

Nazwa projektu: Warmir'lski Festiwal Dziedzictwa Browarniczego

2.1 Razem wydatki: 65 dz.750 1757940 263691 1494249 574920 86238 86238 488682 488682

2010 r. r.75075 8440 1266 7174

2012 r. 584920 87738 497182

2013 r. 574920 86238 488682

2014 r. 589660 88449 501 211



Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACY JNY WARMIA I MAZURY NA LATA 2007 - 2013
Priorytet: 1. Inne inwestycje w przedsi~biorstwa

Dzialanie: 1.3. Wspieranie wytwarzania i promocji produkt6w regionalnych
2.2 Nazwa projektu: "Poznajmy Warmi~ z Domem Warmi"skim"

Razem wydatki: 65 dz.750 480912 68008 412904 242074 34 233 34 233 207841 207841
2013 r. r.75075 242074 34233 207841
2014 r. 238838 33775 205063
Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAl LUDZKI

Priorytet: IX. Rozw6j wyksztatcenia i kompetencji w regionach

2.3 Dzialanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjno~ci i jako~ci szkolnictwa zawodowego

Nazwa projektu: "Kucharz nowej generacji"

Razem wydatki: 65 dz.853 151925 24680 127245 151 925 24680 24680 127245 1 12724:
2013 r. r.85395 1 151 925 246801 .1272451 I 1 1 I I
Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAl LUDZKI

Priorytet: IX Rozw6j wyksztalcenia i kompetencji w regionach

Dzialanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjno~ci i jako~ci szkolnictwa zawodowego

2.4 Nazwa projektu: "Lepsze kwalifikacje to moje aspiracje"

Razem wydatki: 73 dz.853 733427 133313 600114 369448 78717 78717 290731 290731
2013 r. r.85395 369448 78717 290731
2014 r. 206709 31006 175703
2015 r. 157270 23590 133680
Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAl LUDZKI

Priorytet: IX Rozw6j wyksztatcenia i kompetencji w regionach

Dziatanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjno~ci i jako~ci szkolnictwa zawodowego

2.5 Nazwa projektu: "Lepszy start uczni6w Technikum Hotelarskiego Zespotu Szk6t im. K.C. Mrongowiusza w Olsztynku"

Razem wydatki: 65 dz.853 449226 101 551 347675 188242 28236 28236 160006 16000E
2012 r. r.85395 109686 50620 59066
2013 r. 188242 28236 160006
2014 r. 151298 22695 128603
Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAl LUDZKI

Priorytet: VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich

Dzialanie: 6.1 Poprawa dost~pu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywno~ci zawodowej w regionie

Poddzialanie: 6.1.2 Wsparcie Powiatowych iWojew6dzkich Urz~d6w Pracy w realizacji zada" na rzecz aktywno~ci zawodowej

2.6 Nazwa projektu: "Skuteczny UrzC\.dPracy"

Razem wydatki: 65 dz.853 243712 36557 207155 84 096 12614 12614 71482 71 48~--
2012 r. r.85395 45724 6859 38865 --
2013 r. 84096 12614 71482

2014 r. 87345 13102 74243

2014 r. 26547 3982 22565

Og6tem (1+2) x 24965915 4455576 20510339 11 288021 2238516 0 0 2238516 9049505 0 0 0 9 049 50~

~
V

3 "



Zal<tczniknr 5
do uchwaly Nr XV1ll1240/2012
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 21 grudnia 2012 r.

Dochody i wydatki zwi&\zane z realizacj&\ zadan z zakresu administracji rz&\dowej i
innych zadan zleconych jednostce samorz&\du terytorialnego odr~bnymiustawami

w 2013 r.

OG6t.EM
010 01005

.' 0"

Wydatki
maj(\tkowe

"or

10 "

0690
0910

0470
0690
0750
0760
0770
0910
0970

2110 15000
4300 15000 15000
2110 83400
4110 225 225
4120 100 100
4170 565 565
4210 200 200
4270 30000 30000
4300 48610 48610
4610 3000 3000
4700 700 700
2110 10000

4300 10000 10000
2110 25500
4300 25500 25500
2110 528207
4010 78523 78523
4020 274426 274426
4040 29135 29135
4110 68188 68188
4120 4697 4697
4170 5040 5040
4210 2000 2000
4260 4200 4200
4270 100 100
4280 382 382
4300 8886 8886

__ 0

10504350 1050
_. 0

4360 1040 1040
- -

4370 1000 1000--
«00 ]~ 36800

36800
4410 400 400
4430 1----

0
_0 1 440 1~.2f---

:::~~~-~~~-----~:-

9100--,- -
1800

Strona 1 z 2

78523
274426

29135
68188
4697

--
----

Dochody
Skarbu ..

Panstwa

11

1000
950
50

935000
780000

1500
3500

94 000
50000
5000
1000

936000

-----
--



1 2 3 4 5 6- " -7 ,8 9 10 ~ ,11' ,~

750 75011 2110 260541
4010 170303 170303 170303
4040 12900 12900 12900
4110 29264 29264 29264
4120 4172 4172 4172
4170 25620 25620 25620
4300 18262 18262 e.

4610 20 20
75045 2110 36000

4110 1548 1548 1548
4120 69 69 69
4170 32195 32195 32195
4210 998 998
4300 1 190 1 190

851 85156 2110 4675050
4130 4675050 4675050

852 85205 2110 54 000
4170 54 000 54 000 54000

853 85321 2110 472166
4010 202639 202639 202639
4040 14550 14550 14550
4110 37921 37921 37921
4120 5321 5321 5321
4170 38000 38000 38000
4210 9000 9000 --
4270 1000 1000

I 4280 360 360
4300 155364 155364
4410 400 400
4440 7 111 7111
4700 500 500

Og6lem 6159864 6159864 6159864 937896 151505 0 0 0



Z~cznik nr6
do uchw~ Nr XVIII/240/2012
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 21 grudnia 2012 r.

Dochody i wydatki zwi~zanez realizacj~zadan wykonywanych na podstawie porozumien
(um6w) mi~dzyjednostkami samorz~duterytorialnego w 2013 r.

w zlotvch

I~:~<~i. ..... .. z tego:

DZialJ. i::.::.o" ..••• ' .co ::f§.; Dotacje Wydatki .. wtym: . "
Rozdziat . og6tem Wydatkl Wydatkl'7~t~r:~ I· og6tem .' wynagrodzen pochodneod(6+10) biet<tce dotacje maj'ltkowe

. ' . . ia wynagrodzen
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 2310 251774 251774 251774
2320 3000 3000 3000
6300 1080000
6050 1080000 1080000

60016 2710 57962 57962 57962
6300 500000 500000

750 75075 2319 39754
4309 39754 39754
2329 24625
4309 24625 24625
2710 7640 7640 7640

754 75495 2310 95000 95000 95000
801 80147 2330 128635

3020 50 50
4010 84 700 84 700 84 700
4110 13500 13500 13500
4120 1600 1600 1600
4140 600 600
4260 17785 17785
4280 50 50
4300 800 800
4350 1000 1000
4370 600 600
4410 50 50
4430 400 400
4440 7000 7000
4700 500 500

853 85311 2320 13152
2820 13152 13152 13 152
2320 13152 13152 13 152

900 90019 2310 16000 16000
6610 9270
6050 9270 9270
6619 20824
6059 20824 20824

921 92105 2710 49000 49000 49000
92116 2310 39080 39080 39080

926 92605 2710 2Cceo 20000 20000
Og6tem 1 316260 2368868 742774 84700 15100 565760 1610094



ZcHclcznik nr 7
do uchwaly Nr XVII 11240/2012
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 21 grudnia 2012 r.

w zlotvch
L.p. 1-' ~ ,.

Trese - ~ ~'. Klasyfikacja Kwota
1\:<\:;;' § Plan
I "',~," ::

2013 r..,
1 2 6 4

1. Planowane dochody 108214308

2. Planowane wydatki 111214308

NadwyZka (1-2)

Deficyt (1-2) -3000000

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3000000

Przychody og6fem: 7540188

1. Kredyty § 952 7540188

2. POZyczki § 952

3.
POZyczki na finansowanie zadan realizowanych z § 903
udzialem srodk6w pochodzqcych z budzetu UE

4. Splaty pOZyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majqtku j.s.t. § 941 do 944

6. NadwyZka budzetu z lat ubieglych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartosciowe § 931

9. Inne zr6dla (wolne srodki) § 950

Rozchody og6fem : 4540188

1. Splaty kredyt6w § 992 4540188

2. Splaty pOZyczek § 992

Splaty pozyczek otrzymanych na finan-sowanie
3. zadar'l realizowanych z udzialem srodk6w § 963

pochodzqcych z budzetu UE

4. Udzielone pOZyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papier6w wartosciowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z 1ytutu innych rozliczen § 995



Zah\cznik nr 8
do uchwaJyNr XVI11124012012

Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 21 grudnia 2012 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst, realizowanych przez
podmioty nalezClCe i nienalezClce do sektora finans6w publicznych w 2013 r.

w zrotvch
'.

!.:;, '. kwota dotacji,
Lp. Dzial ~~~Zdzjal li~i~:i}~/ Nazwa zadanialpodmiotu

,« '.:." I;:,:; y.... przedmioto
podmiotowej celowej·;'.,-" ~:)·.::~(d· " .' wej

1 2 3 . ,"'4'- . 5 J 6 7 8 ,
Dotacje dla podmlot6w nalelclcych do sektora finans6w publicznych

1 851 85111 6229 Budowa kompleksowego szpitalnego systemu informatycznego w Szpitalu
306 749Powiatowym im. Jana Mikulicza w Biskupcu

Dotacje dla podmiot6w niezallczanych do sektora finans6w publicznych

1 801 80120 2540 Katolickie Liceum 0g6lnoksztalc<\ce w Biskupcu 374008

2 2540 Liceum Og6lnoksztalc<\ce dla Doroslych w Biskupcu 8185

3 2540 Niepubliczne LO dla Doroslych w Wipsowie 13447

4 801 80195 2360 Dzialania maja.ce na celu propagowanie edukacji kulturalnej mr6d dzieci i
2000mIodziezy

5 2360 Edukacja konsumencka mr6d dzieci i mIodziezy 1500

6 854 85403 2540 O~rodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Biskupcu 2722695

7 2540 Publiczny Specjalny Katolicki O~rodek Edukacyjno-Wychowawczy w Kruzach 1594 350

8 853 85311 2820 WTZ • Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Os6b z Upo~ledzeniem Umyslowym 57540KoIo w Biskupcu

9 2820 WTZ • Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Os6b z Upo~ledzeniem Umyslowym 57540KoIo w Dobrym Mietcie

10 2820 WTZ - Stowarzyszenie na Rzecz Os6b Niepelnosprawnych i Ich Rodzin w 49320Olsztynku

Zbi6rka Zywnotci na polrzeby dom6w pomocy spolecznej, plac6wek opiekuflczo-

11 852 85295 2360 wychowawczych, rodzin zast~pczych, usamodzielnionych wychowank6w oraz 30000
innych jednostek na terenie powiatu

Udzielenie stypendi6w absolwentom gimnazj6w, uczniom szk61

12 854 85415 2360
ponadgimnazjalnych, studentom pochodza.cym z terenu powiatu olsztyflskiego,

48400osia.gaja.cym wysokie wyniki w nauce i znajduja.cych si~ w trudnej sytuacji
materialnej

Dzialania maja.ce na celu upowszechnianie i wspieranie ochrony zwierza.t i
13 900 90019 2360 dziedzictwa przyrodniczego oraz podnoszenie ~wiadomotci ekologicznej 10000

mieszkaflc6w powiatu olsztyflskiego

Dzialania maja.ce na celu upowszechnianie i rozw6j edukacji ekologicznej poprzez
14 2360 dzialania ochronne i zabezpieczaja.ce jednostki OSP skierowane do dzieci i 10000

mlodzieZy z terenu powiatu olsztyflskiego

Zadania slutqce ochronie ~rodowiska i gospodarki wodnej, wynikaja.ce z zasady

15 2830 zr6wnowazonego rozwoju i polityki ekologicznej paflstwa - ze szczeg61nym 35000
uwzgl~nieniem zwi~kszenia bezpieczeflstwa przeciwpozarowego

ladania s1uza.ce ochronie ~rodowiska i gospodarki wodnej, wynikaja.ce z zasady
16 6230 zr6wnowazonego rozwoju i polityki ekologicznej paflstwa - ze szczeg61nym 69000

uwzgl~nieniem zwi~kszenia bezpieczeflstwa przeciwpozarowego

Dzialania maja.ca na celu promocj~ dzialalnotci organizacji pozarza.dowych z
17 921 92105 2360 terenu powiatu olsztyflskiego oraz utrzymanie i rozw6j wsp61pracy mi~zy 3000

Powiatem Olsztyflskim a organizacjami pozarza.dowymi

18 2360 Impreza lub cykl imprez maja.cych na celu prezentacj~ dorobku amatorskich grup 3000teatralnych z terenu powiatu olsztyflskiego

19 2360 Dzialania maj'tce na celu promocj~ tw6rczo~ci amatorskiej i rzemiosla 3200artystycznego z terenu Powiatu Olsztyflskiego

20 2360 Dzialania 0 zasi~u co najmniej powiatowym maja.ca na celu popularyzacj~, 10000
promocj~ i prezentacj~ dorobku grup ch6ralnych

f-- -

21 2360 Dzialania 0 zasi~u co najmniej powiatowym maj'tce na celu popularyzacj~, 10 000
prezentacj~ i tworzenie w szczeg6lno~ci sztuki malarskiej 0 tematyce warmiflskiej

22 2360 Organizacja imprez promuj'tcych i popularyzuja.cych folklor i kUltur~ r6i:nych 3000
narodowo~ci



1 2 3 4 ... 5 6 7 8; ~

23 926 92605 2360 Dzialania sportowo-rekreacyjne 0 zasi~u co najmniej powiatowym majllca na 6000celu podnoszenie aktywno&:i ruchowej

24 2360 Promocja i organizacja sportu i rekreacji os6b niepelnosprawnych 5500

25 2360 Popularyzacja zasad bezpiecznego zachowania si~ na wodzie oraz ratownictwa i 2000ochrony ludno&:i

26 2360 Promocja zdrowego styfu tycia przy wykorzystaniu walorOw przyrodniczych Wannii 3000
,'.

Og61em 0 4Sn085 561349


